

Uchwała

WOJEWÓDZKI ODDZIAŁ
SŁUŻBY OCHRONY ZABYTKÓW
ul. Archidiakońska 4
20-113 Lublin
tel. 532-90-35, 532-94-37, 532-26-04

SIR
11.06.2002
J. Mowl
L.P. 9

wydział Strategii i Rozwoju
dnia 2002-06-14
WPLYNEŁO
L.dz. 270/1543

115

Prezydent Miasta
LUBLIŃA

Nasz znak:
IB/4120/LU-67 12345 /02

Data:
10.06.200r.

W związku z udostępnieniem do uzgodnień i opinii:

1. Projektu zmiany planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących w obszarze miasta Lublina - część IV, obejmującym wschodni obszar miasta, zawarty między rzeką Bystrzycą na odcinku od Al. Tysiąclecia do mostu kolejowego na szlaku Lublin-Łuków, linią kolejową relacji Lublin-Łuków do granicy administracyjnej miasta, granicą administracyjną miasta do styku z zachodnią granicą gminy Glusk, drogą gruntową biegnącą obniżeniem terenu w przedłużeniu granicy administracyjnej do projektowanej ulicy głównej KDG (przedłużenie ul. Kasprowicza), projektowaną ulicą KDG do Al. Wincentego Witosa, Al. Tysiąclecia do rzeki Bystrzycy.

2. Projektu zmiany planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących w obszarze miasta Lublina - część II, obejmujący południowo-zachodni obszar miasta, zawarty między Al. Kraśnicką, ulicami Głęboką i Muzyczną, rzeką Bystrzycą do mostu kolejowego na szlaku Lublin-Warszawa, linią kolejową Lubli-Warszawa - przedkładany do ponownego opiniowania i uzgadniania w wyniku uwzględnienia wniosków, protestów i zarzutów.

Lubelski Wojewódzki Konserwator Zabytków w Lublinie informuje:

Ad.1. Przedłożony projekt zmiany planów uwzględnia zagadnienia związane z ochroną dziedzictwa kulturowego terenu objętego opracowaniem.

Jednocześnie nie wnosi się zastrzeżeń do przyjętych rozwiązań planistycznych i urbanistycznych.

Ad.2. Uwagi LWKZ wniesione do w/w projektu zmian zostały uwzględnione, tym samym uzgadnia się je bez zastrzeżeń.

Do wiadomości:

- 1. Urząd Miejski w Lublinie
ul. Wieniawska 14
Lublin
- 2. a/a

z up. L.022 w Lublinie
WO SOZ Lublin

mgr Andrzej Kucharski
Naczelnik Wydziału Inspekcji
Urbanistyczno-architektonicznej

Urząd Wojewódzki w Lublinie
Kancelaria Wojewody
11 CZE. 2002
L.dz. 11564/02

Sekretariat Wiceprezydenta Miasta Lublina
Wpłynęło
dnia 11 CZE. 2002
L.dz. 2666/02

K. Choroż
M. Storożek
A. Wawda

ZA ZWROTNYM
POTWIERDZENIEM ODBIORU
POLECONY

WOJEWÓDZKI ODDZIAŁ
PAŃSTWOWEJ SŁUŻBY OCHRONY ZABYTKÓW
ul. Arcydiakańska 4
20-113 Lublin
tel. 532-90-35, 532-59-37, 532-20-0

Urząd Miasta
Pl. Łokietka
20-950 Lublin

Wydział Budownictwa, Urbanistyki
i Inżynierii
Urzędu Miejskiego w Lublinie

dnia 1998-06-10

W PŁYNEŁO

gdz. 6894 / zał. 8

IN-II/LU- 554 / 1661 / 98

1998-06-09

W związku z przystąpieniem do zmian wszystkich miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na terenie miasta tj.:

1. Miejscowego planu ogólnego obejmującego obszar miasta Lublina w jego granicach administracyjnych
2. Miejscowych planów szczegółowych - zgodnie z wykazem Wojewódzki Konserwator Zabytków przesyła następujące wytyczne konserwatorskie

Ad. 1

Na terenie miasta Lublina znajduje się 509 obszarów i obiektów objętych ścisłą ochroną konserwatorską tj. wpisanych do rejestru zabytków woj. lubelskiego na mocy Ustawy o ochronie dóbr kultury z dnia 15.02.1982 r. /z późniejszymi zmianami/ - w załączeniu wykaz wraz ze strefami ochrony konserwatorskiej układu urbanistycznego - zał. 1.

Dla tych obszarów i obiektów obowiązuje priorytet wymagań konserwatorskich w odniesieniu do kształtowania zabudowy, utrzymania historycznych ciągów komunikacyjnych, podziałów działek, gabarytów, zachowania walorów krajobrazowych, stylu architektonicznego i powiązań funkcjonalno-przestrzennych /stref ekspozycji/.

Wszelkie prace inwestycyjne prowadzone przy obiektach wpisanych do rejestru zabytków oraz na terenach wyznaczonych strefą ścisłej ochrony konserwatorskiej /objętej wpisem/, wymagają uzyskania zezwolenia Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Ponadto na terenie miasta znajduje się 814 obiektów ujętych w ewidencji dóbr kultury woj. lubelskiego, posiadających cenne walory architektoniczne, urbanistyczne, historyczne - tworzące krajobraz kulturowy miasta - wykaz zał. 2.

Obiekty te objęte są tzw. pośrednią ochroną konserwatorską /strefa ochrony/.

Ochrona konserwatorska tych obiektów obejmuje bryłę zewnętrzną, formę architektoniczną, rodzaj i pokrycie dachu, detal architektoniczny, stolarkę okienną i drzwiową, rodzaj użytych materiałów na elewacjach zewnętrznych. Zmiany w odniesieniu do w/w elementów wymagają uzyskania opinii Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków /na etapie uzgodnienia decyzji o ustaleniu warunków zagospodarowania terenu/.

W przypadku konieczności rozbiórki obiektów objętych ewidencją jest uzyskanie decyzji zezwalającej Wojewódzkiego

KANCELARIA GŁÓWNA
Urzędu Miejskiego

DATA 1998-06-09

gdz. 658 / 98.

Konserwatora Zabytków.

Projektowane zmiany w zagospodarowaniu terenów znajdujących się w bezpośrednim sąsiedztwie obiektu /zespołu chronionego winny uwzględniać jego ekspozycję w przestrzeni /nowe inwestycje nie mogą przesłaniać i szpeci widoku na zabytek i z zabytku/.

Wnioski z badań archeologicznych oraz AZP na obszarze Lublina winny znaleźć odzwierciedlenie w zapisach planów zagospodarowania miasta.

A. Taką planu - wymaga aktualizacji i korekty, winien zawierać odrębny rozdział dot. ochrony wartości kulturowych uwzględniający m.in.

- wykaz obiektów /obszarów objętych ścisłą ochroną konserwatorską /wpisanych do rejestru zabytków/
- wykaz obiektów /obszarów figurujących w ewidencji dóbr kultury/
- wykaz stanowisk archeologicznych
- uwarunkowania konserwatorskie do każdej z grup obiektów chronionych

B. Na planzycy graficznej należy nanieść:

- obiekty oraz strefę ochrony konserwatorskiej wyznaczone wpisem do rejestru zabytków oraz w ewidencji
- stanowiska archeologiczne - wg zał. 3

Ad. B

Miejscowe plany szczegółowe opracowane w przeważającym zakresie w latach 80-tych uległy dezaktualizacji, a w wielu przypadkach przyjęte w nich rozstrzygnięcia urbanistyczne nie mogą obecnie znaleźć akceptacji. Wymagają one zatem opracowania od podstaw - również w zakresie zapisów uwarunkowań wynikających z zasad ochrony wartości kulturowych. Na przestrzeni ostatnich lat wiele obiektów zostało wpisanych do rejestru zabytków woj. lubelskiego, zaktualizowano i zweryfikowano strefy ochrony konserwatorskiej. Z analiz studialnych do planów miejscowych należałoby przenieść strefy ochrony krajobrazowej. Prowadzone sukcesywnie rozpoznanie historycznej zabudowy pozwoliło na rozszerzenie ochrony konserwatorskiej na zabytki techniki, zabudowy początku i I połowy XX w.

Weryfikacji wymagają zatem zapisy tekstu planów, ogólne uwarunkowania dotyczące zasad ochrony konserwatorskiej oraz szczegółowych zapisów dla poszczególnych obszarów funkcjonalnych /jak również ich graficzne przełożenie na planszę/.

W związku z powyższym, plany na obszarze których znajdują się obiekty objęte ochroną konserwatorską winny zawierać rozdziały dot. ochrony dóbr kultury, a w nim: wykaz obiektów objętych

- a/ ścisłą ochroną konserwatorską
- b/ ujętych w ewidencji oraz uwarunkowania konserwatorskie dla poszczególnych form ochrony

Ad. a

Wszelkie prace inwestycyjne wymagają uzyskania zezwolenia Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków

Ad. b

Podlegają opiniowaniu przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na etapie uzgadniania warunków realizacji inwestycji.

Na planszach graficznych należy nanieść obowiązujące strefy ochrony konserwatorskiej oraz obiekty chronione i stanowiska archeologiczne.

Plan szczegółowy obejmujący obszary o historycznych wartościach winien określać skalę możliwych przekształceń z koniecznością dostosowania do lokalnej tradycji budowlanej określonej przez obiekty podlegające ochronie, z zachowaniem układu i skali ulic tworzących historyczną tkankę urbanistyczną. Zachowanie podziałów własnościowych, skali zabudowy i tradycyjnego sposobu zagospodarowania działek.

Należy również określić rodzaj dopuszczalnych materiałów budowlanych - dla nowej zabudowy i obiektów historycznych - sposobu wykończenia elewacji, pokrycia dachu, ogrodzeń posesji wraz z elementami małej architektury.

Ze względu na obszerny wskazany zakres zmian planów objętych opracowaniem komplet materiałów studialnych, badanych i załączników graficznych /np. decyzje o wpisie do rejestru zabytków/, mogą być udostępnione zespołom autorskim na miejscu.


W posiadaniu naszego archiwum znajduje się szereg opracowań studialnych i naukowych - dla większości obszarów objętych zmianami planów zagospodarowania. Powyższe materiały /ogólne i szczegółowe/ zostaną udostępnione do wykorzystania projektantom i zespołom projektowym - w uzgodnionym terminie.

Jednocześnie uprzejmie prosimy o przesłanie harmonogramu podejmowanych prac nad planami - co pozwoli na formułowanie przez WO PSOZ szczegółowych uwag i warunków m.in. do zapisów tekstu planu dla obszarów i obiektów chronionych.

Wojewódzki Oddział Państwowej Służby Ochrony Zabytków oferuje stałą współpracę i konsultacje robocze na poszczególnych etapach prac projektowych.

Załączniki:

1. wykaz obiektów wpisanych do rejestru zabytków oraz wybrane strefy ochrony konserwatorskiej układu urbanistycznego A-H
2. wykaz obiektów w ewidencji dóbr kultury
3. stanowiska archeologiczne

Wojewódzki Konserwator Zabytków

mgr inż. arch. Halina Landecką

Kaw. A/LpA/Objekt	Nazwa obiektu	Miejscowosc	Ulica	A
2 0 Zespół	Zespół dworsko-parkowy na Bielszczyźnie	Lublin	Poinacna 22a.	A
2 1 Dwór	Dwór w ZDF /na Bielszczyźnie/	Lublin	Poinacna 22b.	A
2 2 Budynek	Stodola w ZDF	Lublin	Poinacna 22c/22d.	A
3 1 Kaplica	Kaplica zakładowa pw. św. Trojcy	Lublin	Zakładowa 5.	* A
6 1 Dwór	Dwór Kosciuszki	Lublin	Sławinkowska 3.	A
50 0 Zespół	Zespół kościelny	NY Lublin	Gluska +Abramowice K A	A
50 1 Kościół	Parafialny pw. św. Jakuba Ap w ZKK	Lublin	Gluska 145. +Abramowice K A	A
50 2 Drzewostan	Drzewostan w ZKK	Lublin	Gluska 145. +Abramowice K A	A
50 3 Dzwonnica	Dzwonnica-brama w ZKK	Lublin	Gluska 145. +Abramowice K A	A
50 4 Kostnica	Kostnica w ZKK	Lublin	Gluska +Abramowice K A	A
50 5 Mur	Ogródenie w ZKK	Lublin	Gluska 145. +Abramowice K A	A
50 6 Cmentarz	Przykościelny w ZKK	Lublin	Gluska +Abramowice K A	A
51 1 Dom	Plebania w ZKK	Lublin	Gluska 145. +Abramowice K A	A
139 0 Zespół	Zespół klasztorny poaugustiański	NY Lublin	Kalinowszczyzna 54.	A
139 1 Kościół	Parafialny pw. św. Agnieszki w ZKL	Lublin	Kalinowszczyzna 54.	A
139 2 Klasztor	Klasztor poaugustiański w ZKL	Lublin	Kalinowszczyzna 54.	A
139 3 Dzwonnica	Dzwonnica w ZKL	Lublin	Kalinowszczyzna 54.	A
139 4 Drzewostan	Drzewostan w ZKL	Lublin	Kalinowszczyzna 54.	A
139 5 Technika	Studnia w ZKL	Lublin	Kalinowszczyzna 54.	A
139 6 Pub	Szpital ob. dom mieszkalny w ZKL	Lublin	Kalinowszczyzna 54.	52b A
139 7 Kaplica	Kapliczka memoriałowa w ZKL	Lublin	Kalinowszczyzna 54.	A
146 1 Fortyfikacja	Brama Krakowska	Lublin	Plac Lokietka	* A
146 2 Fortyfikacja	Baszta	Lublin	Jezuicka 7.	* A
146 3 Fortyfikacja	Mury obronne relikty	Lublin	Jezuicka	* A
153 1 Urbanistyka	Układ miasta-Stare Miasto i Śródmieście	Lublin		A
161 0 Zespół	Zespół zakładowy	Lublin	Zakładowa 9.	* A
161 1 Zamek	Zamek Lubelski w ZZ	Lublin	Zakładowa 9.	* A
161 2 Fortyfikacja	Baszta Łonzon w ZZ	Lublin	Zakładowa 9.	* A
161 3 Fortyfikacja	Baszta Żydowska w ZZ	Lublin	Zakładowa 9.	* A
161 4 Fortyfikacja	Mur obwodowy we fragmencie w ZZ	Lublin	Zakładowa 9.	* A
161 5 Wzgórze	Wzgórze zakładowe w ZZ	Lublin	Zakładowa 9.	A
161 6 Drzewostan	Drzewostan w ZZ	Lublin	Zakładowa 9.	A
161 7 Fortyfikacja	Dom samsjonarski w ZZ	Lublin	Zakładowa 9.	A
161 8 Studnia	Studnia drewniana	Lublin	Zakładowa 9	A
197 0 Zespół	Zespół klasztorny pokarmelicki	NY Lublin	Biernackiego 5.	A
197 1 Kościół	Rektoralny pw. św. Eliasza w ZKL	Lublin	Biernackiego 5.	A
197 2 Klasztor	Klasztor pokarmelicki + szpital w ZKL	Lublin	Biernackiego 5.	A
197 3 Drzewostan	Drzewostan w ZKL	Lublin	Biernackiego 5.	A
221 0 Zespół	Zespół klasztorny pobernardynski	NY Lublin	Bernardynska 5.	A
221 1 Kościół	Parafialny pw. Nawrócenia św. Pawła w ZKL	Lublin	Bernardynska 5.	A
221 2 Klasztor	Klasztor pobernardynski w ZKL	Lublin	Bernardynska 5.	A
221 3 Mur	Ogródenie w ZKL	Lublin	Bernardynska 5.	A
221 4 Drzewostan	Drzewostan w ZKL	Lublin	Bernardynska 5.	A
221 5 Cmentarz	Przykościelny w ZKL	Lublin	Bernardynska 5.	A
222 1 Fortyfikacja	Brama Grodzka	Lublin	Grodzka	* A
223 1 Pub	Trybunał	Lublin	Rynek 1.	* A
224 1 Pub	Teatr Stary	Lublin	Jezuicka 20.	* A
225 1 Pałac	Pałac Czartoryskich	Lublin	Plac Litewski 2.	A
226 0 Zespół	Zespół kościelny	NY Lublin	Szkolna	A
226 1 Kościół	Parafialny pw. św. Mikołaja w ZKK	Lublin	Szkolna 3.	A
226 2 Dzwonnica	Dzwonnica w ZKK	Lublin	Szkolna 3.	A
226 3 Drzewostan	Drzewostan w ZKK	Lublin	Szkolna 3.	A
227 0 Zespół	Zespół cerkiewny	PRAWO Lublin	Ruska 40.	A
227 1 Kościół	Cerkiew kate. pw. Przem. Pan. w ZC	PRAWO Lublin	Ruska 40.	A
227 2 Mur	Ogródenie z bramkami w ZC	PRAWO Lublin	Ruska 40.	A
227 3 Drzewostan	Drzewostan w ZC	Lublin	Ruska 40.	A
228 1 Kościół	Rektoralny pw. św. Ducha	Lublin	Krakowskie Przed. 1.	A

Nr. A	LpA	Obiekt	Nazwa obiektu	Miejscowosc	Ulica	A
229	0	Zespol	Zespol ewangelicki	PRO Lublin	Krakowskie Przed. 45.	A
229	1	Kosciol	Ewangelicki pw. sw. Trojcy w ZKK	PRO Lublin	Krakowskie Przed. 45.	A
229	2	Dom	Plebania w ZKK	PRO Lublin	Krakowskie Przed. 45.	A
229	3	Cmentarz	Przykoscielny z nagrobkami w ZKK	PRO Lublin	Krakowskie Przed. 45.	A
229	4	Drzewostan	Drzewostan w ZKK	PRO Lublin	Krakowskie Przed. 45.	A
230	1	Pub	Ratusz Nowy	Lublin	Plac Lokietka 1.	A
236	0	Zespol	Zespol palacowo-parkowy Potockich	Lublin	Staszica 3.	A
236	1	Palac	Palac Potockich w ZFP	Lublin	Staszica 3.	A
236	2	Oficyna	Oficyna palacu Potockich w ZFP	Lublin	Staszica 3.	A
236	3	Mar	Dziedziniec prze palaces Potockich w ZFP	Lublin	Staszica 3.	A
238	1	Kosciol	Rektoralny pw. sw. Jozafata w ZKK	Lublin	Zielona 3.	A
239	1	Kamienica	Kamienica z oficyna	Lublin	Jezuicka 19.	* A
239	2	Oficyna	Oficyna kamienicy	Lublin	Jezuicka 19.	* A
240	0	Zespol	Zespol klasztorny pokarmelitanski	NY Lublin	Staszica 14-16.	A
240	1	Kosciol	Rektoralny pw. Nie. Poczecia NMP w ZKL	Lublin	Staszica 14-16.	A
240	2	Klasztor	Klasztor karmelitanek + szpital w ZKL	Lublin	Staszica 14-16.	A
240	3	Drzewostan	Drzewostan w ZKL	Lublin	Staszica 14-16.	A
244	0	Zespol	Zespol klasztorny dominikanow	NY Lublin	Zlota 9.	* A
244	1	Kosciol	Rektoralny pw. sw. Stanislawia w ZKL	Lublin	Zlota 9.	* A
244	2	Klasztor	Klasztor dominikanow w ZKL	Lublin	Zlota 9.	* A
245	0	Zespol	Zespol klasztorny jezuicki	NY Lublin	Krolewska 10.	* A
245	1	Kosciol	Archikatedralny pw. sw. Jana w ZKL	Lublin	Krolewska 10.	* A
245	2	Pub	Gmach dawnej szkoly jezuickiej w ZKL	Lublin	Jezuicka 11 Krolewska 10	* A
245	3	Pub	Gmach d. kolegium jezuickiego w ZKL	Lublin	Krolewska 10.	* A
245	4	Fortyfikacja	Brama Trynitaraska w ZKL	Lublin	Krolewska 10.	* A
245	5	Kamienica	Kamienica w ZKL	Lublin	Jezuicka 13.	* A
247	1	Kamienica	Konopnicow zw. Sobieskich	Lublin	Rynek 12.	* A
248	0	Zespol	Zespol klasztorny pobrygidkowski	NY Lublin	Narutowicza 6.	A
248	1	Kosciol	Rektoralny pw. Wniebowstecia NMP w ZKL	Lublin	Narutowicza 6.	A
248	2	Klasztor	Klasztor pobrygidkowski w ZKL	Lublin	Narutowicza 6.	A
248	3	Ogrod	Ogrod klasztorny w ZKL	Lublin	Narutowicza 6.	A
248	4	Technika	Wieża wodna w ZKL	Lublin	Narutowicza 6.	A
248	5	Fortyfikacja	Mur obronny w ZKL	Lublin	Narutowicza 6.	A
251	1	Wzgorze	Wzgorze Czwartek	Lublin		A
256	0	Zespol	Zespol klasztorny pomisjonarski	NY Lublin	Wyszynskiego 6.	A
256	1	Kosciol	Rektoralny pw. Przemienienia Pan. w ZKL	Lublin	Wyszynskiego 6.	A
256	2	Klasztor	Klasztor pomisjon. ob. seminarium w ZKL	Lublin	Wyszynskiego 6.	A
256	3	Mar	Ogrodzenie z bramami w ZKL	Lublin	Wyszynskiego 6.	A
256	4	Mar	Mur w ZKL	Lublin	Wyszynskiego 6.	A
256	5	Drzewostan	Drzewostan w ZKL	Lublin	Wyszynskiego 6.	A
256	6	Palac	Palac Sucharabskich ob. seminarium w ZKL	Lublin	Wyszynskiego 6.	A
256	7	Kaplica	Kaplica w ZKL	Lublin	Wyszynskiego 6.	A
256	8	Pub	Seminarium duchowne w ZKL	Lublin	Wyszynskiego 6.	A
258	0	Zespol	Zespol koscielny	NY Lublin	Podwale 15.	A
258	1	Kosciol	Rektoralny pw. sw. Wojciecha w ZKK	Lublin	Podwale 15.	A
258	2	Pub	Szpital sw. Lazarza w ZKK	Lublin	Podwale 15.	A
259	0	Zespol	Zespol klasztorny karmelitow	NY Lublin	Swietoduska 14.	A
259	1	Kosciol	Rektoralny pw. sw. Jozefa w ZKL	Lublin	Swietoduska 14.	A
259	2	Klasztor	Klasztor karmelitow w ZKL	Lublin	Swietoduska 14.	A
259	3	Mar	Dziedziniec klasztorny w ZKL	Lublin	Swietoduska 14.	A
259	4	Mar	Mur z bramami w ZKL	Lublin	Swietoduska 14.	A
259	5	Drzewostan	Drzewostan w ZKL	Lublin	Swietoduska 14.	A
262	1	Dom	Dom d. Dosek Kata d. Prochownia	Lublin	Dlugosza 4.	A
263	1	Pub	Teatr im. Osterwy	Lublin	Narutowicza 17.	A
264	1	Kamienica	Klonowicza	Lublin	Rynek 2.	* A
265	0	Zespol	Zespol klasztorny jezuicki	NY Lublin	Krolewska 9.	A
265	1	Kosciol	Rektoralny pw. sw. Piotra w ZKL	Lublin	Krolewska 9.	A

Num. A	lpA	Objekt	Nazwa obiektu	Miejscowosc	Ulica	A
265	2	Klasztor	Klasztor jezuitow w ZKL	Lublin	Krolewska 9.	A
266	0	Zespol	Zespol klasztorny pofranciszanski	NY Lublin	Kalinowszczyzna 3.	A
266	1	Kosciol	Parafialny pw. MB Wspanolenia Mier. w ZKL	Lublin	Kalinowszczyzna 3.	A
266	2	Klasztor	Klasztor pofranciszanski w ZKL	Lublin	Kalinowszczyzna 3.	A
267	1	Kamienica	Luboaelskich	Lublin	Rynek 8.	* A
268	1	Pub	Czerwona Karczma	Lublin	Turystyczna 2.	A
269	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Rynek 14.	* A
270	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Rynek 11.	* A
271	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Rynek 9.	* A
272	1	Kamienica	Chociszewska	Lublin	Rynek 6.	* A
273	0	Zespol	Zespol koscielny dawnej fary	NY Lublin	Plac Po Farze	A
273	1	Relikt	Fundamenty kosciola parafialnego w ZKK	Lublin	Plac Po Farze	A
273	2	Dom	Mansjonaria dawna w ZKK	Lublin	Archidiakonska 9.	* A
273	3	Dom	Plebania dawna w ZKK	Lublin	Grodzka 11.	* A
274	1	Pub	Gmach dawnej Komisji Obwodowej	Lublin	3-Maja 4.	A
275	1	Palac	Palac Jablonowskich-Sapiechow/Ordynacki	Lublin	Krolewska 13.	A
277	1	Pub	Ratusz	Lublin	Gluska	+Glusk A
278	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Zlota 2.	* A
279	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Zlota 6.	* A
280	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Krakowskie Przed. 25.	A
289	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Grodzka 13.	* A
311	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Narutowicza 34.	A
311	2	Mar	Ogrodzenie	Lublin	Narutowicza 34.	A
311	3	Mar	Altana	Lublin	Narutowicza 34.	A
353	1	Dom	Dom	Lublin	Kalinowszczyzna 25.	A
353	2	Dom	Dom	Lublin	Kalinowszczyzna 27.	A
353	3	Kamienica	Kamienica	Lublin	Sienna 9.	A
353	4	Cmentarz	Zydowski	Lublin	Sienna	A
353	5	Urbanistyka	Uklad miasta-dzielnica Kalinowszczyzna	Lublin		A
353	6	Pub	Szpital zydowski ob. dom mieszkalny	Lublin	Sienna 25.	A
459	1	Pub	Gmach d. Lubelski Zw. Pr. Kulturalnej	Lublin	Narutowicza 4.	A
459	2	Pub	Biblioteka Lopacinskiego d. oficyna popij	Lublin	Narutowicza 4.	A
459	3	Oficyna	Oficyna Biblioteki Lopacinskiego d. popij	Lublin	Narutowicza 4.	A
459	4	Mar	Dziedzinniec	Lublin	Narutowicza 4.	A
460	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Grodzka 32.	* A
461	0	Zespol	Zespol palacowo-parkowy	Lublin	Zabytkowa 2.+Jakubowice	M A
461	1	Palac	Palac Teczynskich w ZFP	Lublin	Zabytkowa 2.+Jakubowice	M A
461	2	Budynek	Bazantarnia w ZFP	Lublin	Zabytkowa 2.+Jakubowice	M A
461	3	Budynek	Kuchnia palacowa w ZFP	Lublin	Zabytkowa 2.+Jakubowice	M A
461	4	Mar	Mur oporowy w ZFP	Lublin	Zabytkowa 2.+Jakubowice	M A
461	5	Mar	Brama wjazdowa w ZFP	Lublin	Zabytkowa 2.+Jakubowice	M A
461	6	Drzewostan	Park w ZFP	Lublin	Zabytkowa 2.+Jakubowice	M A
461	7	Budynek	Piwnice w ZFP	Lublin	Zabytkowa +Jakubowice	M A
463	0	Zespol	Zespol palacowo-parkowy	Lublin	Wyszynskiego	A
463	1	Palac	Palac Biskupi w ZFP	Lublin	Wyszynskiego	A
463	2	Palac	Palac Konsystorski w ZFP	Lublin	Wyszynskiego	A
463	3	Kaplica	Kaplica palacowa w ZFP	Lublin	Wyszynskiego	A
463	4	Mar	Ogrodzenie w ZFP	Lublin	Wyszynskiego	A
463	5	Drzewostan	Drzewostan w ZFP	Lublin	Wyszynskiego	A
479	1	Technika	Wiatrak holender	Lublin	Muzeum Wsi Lubelskiej	A
480	1	Palac	Palac Radziwillowski/Lubomirskich	Lublin	Plac Litewski 3.	A
481	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Rynek 18.	* A
485	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Grodzka 34.	* A
488	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Rynek 4.	* A
489	1	Palac	Palac Sobieskich w ZFP	Lublin	Bernardynska 13.	A
490	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Rynek 15.	* A
491	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Rynek 17.	* A

Num. A	LpA	Objekt	Nazwa obiektu	Miejscowosc	Ulica	A
492	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Rynek 7.	* A
493	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Rynek 5./ Rybna 2.	* A
494	1	Palac	Palac Jablonowskich z oficyna d.Biskupi	Lublin	Krolewska 11.	A
494	2	Oficyna	Oficyna dawnego palacu biskupiego	Lublin	Krolewska 11.	A
495	1	Palac	Palac Pocijowski z oficyna	Lublin	Krolewska 17.	A
495	2	Oficyna	Oficyna palacu Pocijowski	Lublin	Krolewska 17.	A
496	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Rynek 10.	* A
497	1	Pub	Gwach dawnego Banku Rolnego	Lublin	Chopina 6.	A
497	2	Mar	Ogrodzenie Banku Rolnego z 2 latarniami	Lublin	Chopina 6.	A
498	0	Zespol	Zespol klasztorny kapucynow	NY Lublin	Krakowskie Przed. 42.	A
498	1	Kosciol	Rektoralny pw. ss. Piotra i Pawla w ZKL	Lublin	Krakowskie Przed. 42.	A
498	2	Klasztor	Klasztor kapucynow w ZKL	Lublin	Krakowskie Przed. 42.	A
498	3	Kaplica	Kaplica w ZKL pw.	Lublin	Krakowskie Przed. 42.	A
494	4	Mar	Ogrodzenie w ZKL	Lublin	Krakowskie Przed. 42.	A
4.	5	Drzewostan	Drzewostan w ZKL	Lublin	Krakowskie Przed. 42.	A
501	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Grodzka 14.	* A
502	1	Pub	Hotel Europa	Lublin	Krakowskie Przed. 29.	A
503	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Grodzka 5a.	* A
503	2	Kawienica	Kawienica	Lublin	Grodzka 5b.	* A
504	1	Pub	Rzad Gubernialny	Lublin	Plac Litewski 5.	A
505	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Zlota 3.	* A
506	1	Pub	Resursa Kupiecka	Lublin	Krakowskie Przed. 62.	A
507	1	Technika	Browar d.kosciol klasztorny	Lublin	Bernardynska 15.	A
507	2	Technika	Browar d. klasztor ZKL	Lublin	Bernardynska 15.	A
508	1	Pub	Szkola Wojewodzka Lubelska ob. UMCS	Lublin	Narutowicza 12.	A
509	1	Palac	Palac Lubomirskich	Lublin	Radziwillowska 11.	A
510	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Rynek 3.	* A
511	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Grodzka 15.	* A
512	1	Kawienica	Kawienica d.Hotel Rzyaski z II oficynami	Lublin	Krakowskie Przed. 32.	A
512	2	Oficyna	Oficyna boczna kawienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 32.	A
512	3	Oficyna	Oficyna tylna kawienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 32.	A
512	4	Dom	Przybudowka	Lublin	Krakowskie Przed. 32.	A
517	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Grodzka 26.	* A
517	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Rybna 7.	* A
515	1	Kawienica	Kawienica z II oficynami	Lublin	Krakowskie Przed. 19.	A
515	2	Oficyna	Oficyna I kawienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 19.	A
515	3	Oficyna	Oficyna II kawienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 19.	A
517	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Krakowskie Przed. 78.	A
518	1	Kawienica	Kawienica z oficyna	Lublin	Grodzka 3.	* A
518	2	Oficyna	Oficyna boczna kawienicy	Lublin	Grodzka 3.	* A
519	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Grodzka 17.	* A
520	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Grodzka 19.	* A
521	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Grodzka 20a.	* A
521	2	Kawienica	Kawienica	Lublin	Grodzka 20b.	* A
522	1	Kawienica	Kawienica z oficyna	Lublin	Grodzka 28.	* A
522	2	Oficyna	Oficyna kawienicy	Lublin	Grodzka 28.	* A
523	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Grodzka 30a.	* A
523	2	Kawienica	Kawienica	Lublin	Grodzka 30b.	* A
524	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Krakowskie Przed. 9.	A
525	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Olejna 3.	* A
526	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Archidiakonska 3.	* A
527	1	Dom	Dom z dobudowka	Lublin	Misjonarska 24.	A
529	1	Kawienica	Kawienica z II oficynami	Lublin	Lubartowska 16.	A
529	2	Oficyna	Oficyna I kawienicy	Lublin	Lubartowska 16.	A
530	1	Kawienica	Kawienica I	Lublin	Krakowskie Przed. 10.	A
530	2	Kawienica	Kawienica II z oficyna	Lublin	Krakowskie Przed. 10.	A
530	3	Oficyna	Oficyna tylna kawienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 10.	A

Nr. A	LpA	Obiekt	Nazwa obiektu	Miejscowosc	Ulica	A
531	1	Pałac	Pałac Wronskich d.	Lublin	Wyszynskiego 3.	A
532	1	Kamienica	Kamienica z oficyna	Lublin	Krakowskie Przed. 24.	A
532	2	Oficyna	Oficyna boczna kamienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 24.	A
532	3	Mar	Lacznik siedzy kamienica z oficyna	Lublin	Krakowskie Przed. 24.	A
533	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 9.	* A
534	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 23.	* A
535	0	Zespol	Zespol klasztorny	Lublin	Peowiakow 12.	A
535	1	Pub	LCK d. kosciol klasztorny w ZKL	Lublin	Peowiakow 12.	A
535	2	Pub	LCK d. klasztor w ZKL	Lublin	Peowiakow 12.	A
535	3	Mar	Dziedzinniec klasztorny wewnetrzny w ZKL	Lublin	Peowiakow 12.	A
535	4	Pub	LCK d. dla kapelana w ZKL	Lublin	Peowiakow 12.	A
535	5	Kaplica	Kapliczka w ZKL	Lublin	Peowiakow 12.	A
535	6	Drzewostan	Drzewostan w ZKL	Lublin	Peowiakow 12.	A
536	1	Pałac	Pałac Paweczkońskiego d.kas. trynitarzy	Lublin	Rybna 10.	* A
537	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 27.	A
538	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Dominikanska 7.	* A
550	1	Kamienica	Kamienica z II oficynami	Lublin	Olejna 11./ Noworybna 3.	* A
550	2	Oficyna	Oficyna I kamienicy	Lublin	Olejna 11.	* A
550	3	Oficyna	Oficyna II kamienicy	Lublin	Olejna 11.	* A
551	1	Kamienica	Kamienica z oficynami	Lublin	Krakowskie Przed. 8.	A
551	2	Oficyna	Oficyna I kamienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 8.	A
551	3	Oficyna	Oficyna II kamienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 8.	A
552	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Grodzka 10.	* A
553	1	Pub	Towarzystwo Kredytowe Ziemi ob. sad	Lublin	Krakowskie Przed. 43.	A
554	1	Kamienica	Kamienica z oficyna	Lublin	Zlota 5.	* A
554	2	Oficyna	Oficyna kamienicy	Lublin	Zlota 5.	* A
574	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Krakowskie Przed. 7.	A
575	1	Kamienica	Kamienica z III oficynami	Lublin	Krakowskie Przed. 34.	A
575	2	Oficyna	Oficyna I kamienicy zachodnia	Lublin	Krakowskie Przed. 34.	A
575	3	Oficyna	Oficyna II kamienicy wschodnia	Lublin	Krakowskie Przed. 34.	A
575	4	Oficyna	Oficyna III kamienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 34.	A
588	1	Urbanistyka	Plac Litewski	Lublin	Plac Litewski	A
588	2	Pomnik	Pomnik konstytucji 3-Maja	Lublin	Plac Litewski	A
588	3	Pomnik	Pomnik Nieznanego Żołnierza	Lublin	Plac Litewski	A
588	4	Pomnik	Pomnik Unii Lubelskiej	Lublin	Plac Litewski	A
591	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Krakowskie Przed. 17.	A
592	1	Dom	Dom	Lublin	Wesola 8.	A
595	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Archidiakonska 1a.	* A
595	2	Kamienica	Kamienica	Lublin	Archidiakonska 1b.	* A
595	3	Oficyna	Oficyna wolnostojaca	Lublin	Archidiakonska 1ab.	* A
596	1	Kamienica	Kamienica z II oficynami	Lublin	Krakowskie Przed. 4.	A
596	2	Oficyna	Oficyna boczna kamienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 4.	A
596	3	Oficyna	Oficyna tylna kamienicy	Lublin	Kozia 3.	A
597	1	Kamienica	Kamienica z oficynami	Lublin	Krakowskie Przed. 15.	A
597	2	Oficyna	Oficyna boczna I	Lublin	Krakowskie Przed. 15.	A
597	3	Oficyna	Oficyna boczna II	Lublin	Krakowskie Przed. 15.	A
597	4	Oficyna	Oficyna tylna	Lublin	Zielona 12.	A
598	1	Dom	Dom	Lublin	Kalinowszczyzna 19.	A
599	1	Kamienica	Kamienica z II oficynami	Lublin	Krakowskie Przed. 5.	A
599	2	Oficyna	Oficyna I kamienicy /boczna/	Lublin	Kozia 5.	A
599	3	Oficyna	Oficyna II kamienicy /boczna/	Lublin	Kozia 5.	A
617	1	Kamienica	Kamienica z oficyna	Lublin	Krakowskie Przed. 2.	A
617	2	Oficyna	Oficyna kamienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 2.	A
618	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Rybna 3.	* A
619	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Grodzka 12.	* A
620	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Krakowskie Przed. 11.	A
621	1	Kamienica	Kamienica z II oficynami	Lublin	Krakowskie Przed. 5.	A

Numer	LP	Objekt	Nazwa obiektu	Miejscowosc	Ulica	A
621	2	Oficyna	Oficyna boczna kapienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 5.	A
621	3	Oficyna	Oficyna tylna kapienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 5.	A
622	1	Kapienica	Kapienica z oficyna	Lublin	Jezuicka 17.	* A
622	2	Oficyna	Oficyna kapienicy	Lublin	Jezuicka 17.	* A
623	1	Kapienica	Kapienica z II oficynasi	Lublin	Swietoduska 10.	A
623	2	Oficyna	Oficyna I kapienicy	Lublin	Swietoduska 10.	A
623	3	Oficyna	Oficyna II kapienicy	Lublin	Swietoduska 10.	A
624	1	Palac	Palac Parysow	Lublin	Bernardynska 3.	A
625	1	Palac	Palac Tarlow	Lublin	Dojna Panny Marii 3.	A
629	1	Kapienica	Kapienica z oficyna	Lublin	Krakowskie Przed. 47.	A
629	2	Oficyna	Oficyna kapienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 47.	A
630	1	Kapienica	Kapienica	Lublin	Rynek 16.	* A
631	1	Kapienica	Kapienica z oficyna	Lublin	Grodzka 7.	* A
631	2	Kapienica	Kapienica z oficyna *XIX*	Lublin	Grodzka 7.	* A
631	3	Oficyna	Oficyna kapienicy	Lublin	Grodzka 7.	* A
631	4	Oficyna	Oficyna kapienicy *XIX*	Lublin	Grodzka 7.	* A
632	1	Kapienica	Kapienica	Lublin	Krakowskie Przed. 12.	A
633	1	Technika	Zdroj	Lublin	Ruska	A
634	1	Kapienica	Kapienica z oficyna	Lublin	Krakowskie Przed. 36.	A
634	2	Oficyna	Oficyna kapienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 36.	A
644	1	Kapienica	Kapienica z III oficynasi	Lublin	Lubartowska 29.	A
644	2	Oficyna	Oficyna I kapienicy	Lublin	Lubartowska 29.	A
644	3	Oficyna	Oficyna II kapienicy	Lublin	Lubartowska 29.	A
644	4	Oficyna	Oficyna III kapienicy	Lublin	Lubartowska 29.	A
645	1	Kapienica	Kapienica	Lublin	Grodzka 36.	* A
645	2	Kapienica	Kapienica	Lublin	Kowalska 17.	* A
646	1	Kapienica	Kapienica	Lublin	Jezuicka 21.	* A
647	1	Kapienica	Kapienica	Lublin	Grodzka 22.	* A
648	1	Kapienica	Kapienica	Lublin	Grodzka 16a.	* A
648	2	Kapienica	Kapienica	Lublin	Grodzka 16b.	* A
665	1	Kapienica	Kapienica z II oficynasi	Lublin	Krakowskie Przed. 21.	A
665	2	Oficyna	Oficyna I kapienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 21.	A
665	3	Oficyna	Oficyna II kapienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 21.	A
666	1	Kapienica	Kapienica	Lublin	Grodzka 8.	* A
722	0	Zespol	Zespol dworsko-parkowy w Rudniku	Lublin	Dozynkowa	+Rudnik A
722	1	Drzewostan	Park z aleja dojazdowa w ZDP	Lublin	Dozynkowa	+Rudnik A
722	2	Dom	Rzadzowka w ZDP	Lublin	Dozynkowa	+Rudnik A
722	3	Budynek	Spichlerz w ZDP	Lublin	Dozynkowa	+Rudnik A
722	4	Budynek	Chlewnia w ZDP	Lublin	Dozynkowa	+Rudnik A
774	1	Pub	Szkola Handlowa im. Vetterow	Lublin	Bernardynska 14.	A
813	1	Muzeum	Muzeum Wsi Lubelskiej - Skansen	Lublin	Warszawska 96.	A
814	1	Kosciol	Mariawitow pw. Matki Boskiej N.P.	MW Lublin	Paganiniego	A
815	0	Zespol	Zespol dworsko-parkowy w Abramowicach	Lublin	Abramowicka 2.	A
815	1	Dwor	Dwor w ZDP	Lublin	Abramowicka 2.	A
815	2	Drzewostan	Park ze stawaai w ZDP	Lublin	Abramowicka 2.	A
845	1	Pub	Dom Zolnierza	Lublin	Zwirki i Wigury 6.	A
847	1	Drzewostan	Park wiejski *Ogrod Saskie	Lublin	Raclawickie/Dlugosza	A
848	1	Drzewostan	Park wiejski Bronowicki	Lublin	Bronowicka/Fabryczna	A
849	0	Zespol	Zespol dworsko-parkowy na Weglinie	Lublin	Krasnicka 118.	A
849	1	Dwor	Dwor w ZDP	Lublin	Krasnicka 118.	A
849	2	Budynek	Spichlerz w ZDP	Lublin	Krasnicka 118.	A
849	4	Drzewostan	Park w ZDP	Lublin	Krasnicka 118.	A
870	1	Kapienica	Kapienica	Lublin	Dowinikanska 5.	* A
877	1	Kapienica	Kapienica z oficyna	Lublin	Kowalska 5.	* A
877	2	Oficyna	Oficyna kapienicy	Lublin	Kowalska 5.	* A
879	1	Kosciol	Cerkiew na cmentarzu prawoslaw.	PRAWO Lublin	Lipowa	A
881	1	Willa	Willa	Lublin	Ogrodowa 6.	A

Numer	LP	Objekt	Nazwa obiektu	Miejscowosc	Ulica	A
889	0	Zespół	Zespół cmentarzy miejskich	Lublin	Lipowa/Biała	A
889	1	Cmentarz	Parafialny	Lublin	Lipowa	A
889	2	Kościół	Rektoralny pw. Wszystkich Świętych	Lublin	Lipowa	A
889	3	Mur	Ogrodzenie cmentarza z czeresnia brązami	Lublin	Lipowa	A
889	4	Cmentarz	Ewangelicko-Augsburski	PRG Lublin	Lipowa	A
889	5	Cmentarz	Prawosławny	PRAWO Lublin	Lipowa	A
889	6	Cmentarz	Wojenny z I WS	Lublin	Biała	A
934	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Kowalska 7.	* A
935	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Kowalska 13.	* A
912	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Kowalska 9.	* A
915	1	Urbanistyka	Układ miasta-fragment średniozestnia	Lublin		A
928	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Misjonarska 12.	A
930	1	Willa	Willa	Lublin	Warszawska 47.	A
943	1	Cmentarz	Parafialny	Lublin	Rutkowskiego	A
947	1	Cmentarz	Parafialny	Lublin	+Abramowice K A	A
956	1	Technika	Most na Bystrzycy	Lublin	Zacajnska	A
957	1	Willa	Willa	Lublin	Warszawska 51.	A
959	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Grodzka 23.	* A
963	0	Zespół	Zespół dworsko-parkowy na Siawinie	Lublin	Agronomiczna 5.	A
963	1	Dwór	Dwór w ZDP	Lublin	Agronomiczna 5.	A
963	2	Drzewostan	Park w ZDP	Lublin	Agronomiczna 5.	A
963	3	Mur	Ogrodzenie z piwnicami w ZDP	Lublin	Agronomiczna 5.	A
963	4	Budynek	Budynek folwarczny I w ZDP	Lublin	Agronomiczna 5.	A
963	5	Budynek	Budynek folwarczny II w ZDP	Lublin	Agronomiczna 5.	A
963	6	Budynek	Budynek folwarczny III w ZDP	Lublin	Agronomiczna 5.	A
965	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Grodzka 18.	* A
966	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Grodzka 21.	* A
967	0	Zespół	Zespół dworsko-parkowy na Felinie	Lublin	Doswiadczalna 50.	A
967	1	Dwór	Dwór w ZDP	Lublin	Doswiadczalna 50.	A
967	2	Drzewostan	Park w ZDP	Lublin	Doswiadczalna 50.	A
976	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Rybna 4.	* A
988	1	Cmentarz	Żydowski	Lublin	Walczyńskich	A
988	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Krakowskie Przed. 59.	A
989	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Złota 4.	* A
989	2	Mur	Mur ogrodzeniowy przy kamienicy Złota 4	Lublin	Złota 4.	* A
990	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Rybna 5.	* A
991	1	Dom	Dom	Lublin	Ziemiętylica 10.	A
993	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Rybna 9.	* A
995	1	Kamienica	Kamienica z oficyną	Lublin	Grodzka 24.	* A
995	2	Oficyna	Oficyna kamienicy	Lublin	Grodzka 24.	* A
996	1	Pub	Bank Polski ob. Narodowy Bank Polski	Lublin	Krakowskie Przed. 37.	A
1005	1	Dom	Dom Kapelana przy klasz.Karwelitów w ZKL	Lublin	Świętosuska 14.	A
1010	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Koillataja 2.	A
1015	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Koillataja 4.	A
1021	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Furwanska 2.	A
1022	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Archidiakonska 4.	* A
1023	1	Kamienica	Kamienica z oficyną	Lublin	Lipowa 5.	A
1023	2	Oficyna	Oficyna kamienicy	Lublin	Lipowa 5.	A
1024	1	Kamienica	Kamienica z II oficynami	Lublin	Krakowskie Przed. 58.	A
1024	2	Oficyna	Oficyna I kamienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 58.	A
1024	3	Oficyna	Oficyna II kamienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 58.	A
1025	1	Kamienica	Kamienica z oficyną	Lublin	Krakowskie Przed. 55.	A
1025	2	Oficyna	Oficyna kamienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 55.	A
1027	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Grodzka 2.	* A
1027	2	Kamienica	Kamienica	Lublin	Rybna 1.	* A
1027	3	Fortyfikacja	Brana Rybna	Lublin	Grodzka 2.	* A

Num. A	LP	Objekt	Nazwa obiektu	Miejscowosc	Ulica	A
1028	1	Kasienica	Kasienica z oficyna	Lublin	Kollataja 6.	A
1028	2	Oficyna	Oficyna kasienicy	Lublin	Kollataja 6.	A
1029	1	Muzeum	Muzeum na Majdenku	Lublin	Droga Meczennikow Majdan.	A
1031	1	Kasienica	Kasienica z II oficynami	Lublin	3-Maja 18.	A
1031	2	Oficyna	Oficyna I kasienicy	Lublin	3-Maja 18.	A
1031	3	Oficyna	Oficyna II kasienicy	Lublin	3-Maja 18.	A
1032	1	Kasienica	Kasienica	Lublin	Narutowicza 19.	A
1036	1	Kasienica	Kasienica	Lublin	Orla 7.	A
1040	1	Kasienica	Kasienica	Lublin	Narutowicza 2.	A
1041	1	Kasienica	Kasienica	Lublin	Krakowskie Przed. 57.	A
1044	1	Kasienica	Kasienica z oficyna	Lublin	Kapucynska 6.	A
1044	2	Oficyna	Oficyna kasienicy	Lublin	Kapucynska 6.	A
1045	1	Kasienica	Kasienica z oficyna	Lublin	Krolewska 5.	A
1045	2	Oficyna	Oficyna kasienicy	Lublin	Krolewska 5.	A
1047	1	Kasienica	Kasienica z II oficynami	Lublin	Archidiakonska 6.	* A
1047	2	Oficyna	Oficyna I kasienicy	Lublin	Archidiakonska 6a.	* A
1047	3	Oficyna	Oficyna II kasienicy	Lublin	Archidiakonska 6b.	* A
1048	1	Kasienica	Kasienica	Lublin	Lubartowska 19.	* A
1049	1	Kasienica	Kasienica	Lublin	Sadowa 10.	A
1050	1	Kasienica	Kasienica	Lublin	Krakowskie Przed. 38.	A
1050	2	Kasienica	Kasienica z II oficynami	Lublin	Kapucynska 2.	A
1050	3	Oficyna	Oficyna I kasienicy (podworzowa)	Lublin	Kapucynska 2.	A
1050	4	Oficyna	Oficyna II kasienicy (wschodnia)	Lublin	Kapucynska 2.	A
1051	1	Kasienica	Kasienica z II oficynami	Lublin	Krakowskie Przed. 13.	A
1051	2	Kasienica	Kasienica	Lublin	Zielona 10.	A
1051	3	Oficyna	Oficyna I kasienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 13.	A
1051	4	Oficyna	Oficyna II kasienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 13.	A
1052	1	Kasienica	Kasienica z III oficynami	Lublin	Karselicka 3.	A
1052	2	Oficyna	Oficyna I kasienicy	Lublin	Karselicka 3.	A
1052	3	Oficyna	Oficyna II kasienicy	Lublin	Karselicka 3.	A
1052	4	Oficyna	Oficyna III kasienicy	Lublin	Karselicka 3.	A
1053	1	Kasienica	Kasienica z II oficynami	Lublin	I Arzii W.P. 5.	A
1053	2	Oficyna	Oficyna I kasienicy	Lublin	I Arzii W.P. 5.	A
1053	3	Oficyna	Oficyna II kasienicy	Lublin	I Arzii W.P. 5.	A
1054	1	Kasienica	Kasienica z II oficynami	Lublin	Krakowskie Przed. 49.	A
1054	2	Oficyna	Oficyna I kasienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 49.	A
1054	3	Oficyna	Oficyna II kasienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 49.	A
1055	1	Dom	Dom	Lublin	Podwale 3.	A
1056	1	Kasienica	Kasienica	Lublin	Bernardynska 12.	A
1056	2	Oficyna	Oficyna kasienicy	Lublin	Bernardynska 12.	A
1058	1	Kasienica	Kasienica z oficyna	Lublin	Krakowskie Przed. 20.	A
1058	2	Oficyna	Oficyna kasienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 20.	A
1058	3	Mar	Laczniak miedzy kasienica a oficyna	Lublin	Krakowskie Przed. 20.	A
1058	4	Mar	Brama z ogrodzeniem przy kasienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 20.	A
1060	1	Kasienica	Kasienica I	Lublin	Lubartowska 3.	* A
1060	2	Kasienica	Kasienica II	Lublin	Szabelanska 4.	A
1061	1	Kasienica	Kasienica z II oficynami	Lublin	Lubartowska 14.	A
1061	2	Oficyna	Oficyna pn. kasienicy	Lublin	Lubartowska 14.	A
1061	3	Oficyna	Oficyna pd. kasienicy	Lublin	Lubartowska 14.	A
1063	1	Kasienica	Kasienica z oficyna	Lublin	Krakowskie Przed. 70.	A
1063	2	Oficyna	Oficyna kasienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 70.	A
1065	1	Pub	Kasa Przewyslowcow Lub. Lublinianka	Lublin	Krakowskie Przed. 58.	A
1067	1	Kasienica	Kasienica z II oficynami	Lublin	Pecwiakow 10.	A
1067	2	Oficyna	Oficyna I kasienicy	Lublin	Pecwiakow 10.	A
1067	3	Oficyna	Oficyna II kasienicy	Lublin	Pecwiakow 10.	A
1071	1	Kasienica	Kasienica	Lublin	Chopina 15.	A
1077	1	Kasienica	Kasienica	Lublin	Krakowskie Przed. 68./Ch2	A

Num. A/LpA/Objekt	Nazwa obiektu	Miejscowość	Ulica	PA	
1078	1 Kawiarnia	Kawienica	Lublin	Narutowicza 14.	A
1081	1 Kawiarnia	Kawienica z II oficynami	Lublin	Narutowicza 13.	A
1081	2 Oficyna	Oficyna I kawienicy /zachodnia/	Lublin	Narutowicza 13.	A
1081	3 Oficyna	Oficyna II kawienicy /wschodnia/	Lublin	Narutowicza 13.	A
1081	4 Drzewostan	Zadrzewienie działki przy kawienicy	Lublin	Narutowicza 13.	A
1082	1 Kawiarnia	Kawienica	Lublin	Lubartowska 11.	A
1084	1 Pub	Budynek Samorządu Gminy w. Wieniawy dawny	Lublin	Leszczyńskiego 50.	A
1085	1 Kawiarnia	Kawienica z oficyna	Lublin	Krolewska 4.	A
1085	2 Oficyna	Oficyna pd. kawienicy	Lublin	Krolewska 4.	A
1085	1 Kawiarnia	Kawienica	Lublin	Krolewska 15.	A
1090	1 Kawiarnia	Kawienica d. klasztor trynitarzy	Lublin	Rybna 12.	* A
1092	1 Technika	Fabryka eternitu "Eternit"	Lublin	Firlejowska 32.	A
1094	1 Kawiarnia	Kawienica	Lublin	Olejna 7.	* A
1095	1 Dwór	Dwór Wincentego Pola	Lublin	Kalinowszczyzna 13.	A
10	1 Kawiarnia	Kawienica z oficyna	Lublin	Staszica 7, Karwelička 2.	A
1096	2 Oficyna	Oficyna kawienicy	Lublin	Staszica 7, Karwelička 2.	A
1097	0 Zespół	Zespół przemyślowy	Lublin	1-Maja 14/15.	A
1097	1 Technika	Warsztaty mech. w ZPR Fabryki Wojskiego	Lublin	1-Maja 14/15.	A
1097	2 Budynek	Budynek adamin. w ZPR Fabryki Wojskiego	Lublin	1-Maja 14/15.	A
1097	3 Technika	Magazyn ob. hotel w ZPR Fabryki Wojskiego	Lublin	1-Maja 14/15.	A
1097	4 Budynek	Portiernia w ZPR Fabryki Wojskiego	Lublin	1-Maja 14/15.	A
1097	5 Technika	Kuznia w ZPR Fabryki Wojskiego	Lublin	1-Maja 14/15.	A
1097	6 Technika	Odlewnia w ZPR Fabryki Wojskiego	Lublin	1-Maja 14/15.	A
1097	7 Technika	Stalarnia w ZPR Fabryki Wojskiego	Lublin	1-Maja 14/15.	A
1097	8 Technika	Maszynownia w ZPR Fabryki Wojskiego	Lublin	1-Maja 14/15.	A
1097	9 Mar	Pawilon wystaw w ZPR Fabryki Wojskiego	Lublin	1-Maja 14/15.	A
1097	10 Mar	Brama w ZPR Fabryki Wojskiego	Lublin	1-Maja 14/15.	A
1097	11 Technika	Montażownia w ZPR Fabryki Wojskiego	Lublin	1-Maja 14/15.	A
1098	1 Kawiarnia	Kawienica	Lublin	Lubartowska 1.	A
1100	1 Kawiarnia	Kawienica	Lublin	Chopina 11.	A
1101	0 Zespół	Zespół przemysłowy Cukrownia "Lublin"	Lublin	Krochmalna 13.	A
1101	1 Technika	Rafineria w ZPR	Lublin	Krochmalna 13.	A
1101	2 Technika	Magazyn I w ZPR	Lublin	Krochmalna 13.	A
1101	3 Technika	Magazyn II w ZPR	Lublin	Krochmalna 13.	A
1101	4 Doz	Doz urzędników cukrowni I w ZPR	Lublin	Wioscianańska 1.	A
1101	5 Budynek	Budynek Zarządu Cukrowni w ZPR	Lublin	Krochmalna 13.	A
1101	6 Willa	Willa dyrektora cukrowni w ZPR	Lublin	Krochmalna 13b.	A
1101	7 Drzewostan	Park z frontową częścią ogrodzenia w ZPR	Lublin	Krochmalna 13b.	A
1101	8 Budynek	Dawna szkoła, ochronka i biblioteka w ZPR	Lublin	Krochmalna 9.	A
1101	9 Doz	Doz urzędników cukrowni II w ZPR	Lublin	Krochmalna 7.	A
1101	10 Budynek	Sklep Stowarzyszenia "Zgoda" w ZPR	Lublin	Krochmalna 13.	A
1101	11 Fortyfikacja	Bunkry (5) na terenie cukrowni w ZPR	Lublin	Krochmalna	A
1103	1 Kawiarnia	Kawienica z II oficynami	Lublin	Krakowskie Przed. 51.	A
1103	2 Oficyna	Oficyna I boczna kawienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 51.	A
1103	3 Oficyna	Oficyna II podwierzchnia kawienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 51.	A
1109	1 Kawiarnia	Kawienica	Lublin	3-Maja 22.	A
1109	2 Oficyna	Oficyna pn.	Lublin	3-Maja 22.	A
1114	0 Zespół	Zespół willowy	Lublin	Ślawinkowska 122.	A
1114	1 Willa	Willa w ZW	Lublin	Ślawinkowska 122.	A
1114	2 Mar	Brama wjazdowa w ZW	Lublin	Ślawinkowska 122.	A
1114	3 Ogród	Ogród dekoracyjny w ZW	Lublin	Ślawinkowska 122.	A
1114	4 Drzewostan	Szpaler drzew w ZW	Lublin	Ślawinkowska 122.	A
1117	1 Pub	Szpital dla dzieci in. Vetterow	Lublin	Staszica 11	A

Ilość dokumentacji: 0

Ilość zabytków 509

P507
LublindokUMENTACJA ZABYTEKOW REZERWU
w ewidencji
Data: 1996.05.19
str: 1

Num. A/LpA/Objekt	Nazwa obiektu	Miejscowosc	Ulica	A	
10591	0 Zespól	Zespól kościelny	Lublin	Fabryczna 15.	A
10591	1 Kościół	Parafialny pw. Michała Archanioła w ZKK	Lublin	Fabryczna 15.	A
10591	2 Dwór	Dwór Sachsów ob. dom parafialny w ZKK	Lublin	Fabryczna 15.	A
10592	0 Zespól	Zespól kościelny	Lublin	Kreznicka 135.+Zemborzyce	A
10592	1 Kościół	Parafialny pw. św. Marcina w ZKK	Lublin	Kreznicka 135.+Zemborzyce	A
10592	2 Mar	Ogrodzenie w ZKK	Lublin	Kreznicka 135.+Zemborzyce	A
10592	3 Dom	Plebania w ZKK	Lublin	Kreznicka 135.+Zemborzyce	A
10593	1 Dom	Plebania w ZKK	Lublin	Szkołna 3.	A
10594	1 Kościół	Parafialny pw. św. Teresy	Lublin	Betonowa 7.	A
10595	1 Dom	Dom d. Szpital Św. Ducha	Lublin	Krakowskie Przed. 3.	A
10596	1 Kościół	Parafialny pw. Niepokalanego Poczęcia NMP	Lublin	Racławickie 20.	A
10597	0 Zespól	Zespól kościelny	Lublin	Zielona 3.	A
10597	1 Dzwonnica	Dzwonnica w ZKK	Lublin	Zielona 3.	A
10598	1 Dom	Plebania /pozostałości klasztoru/ w ZC	Lublin	Ruska 40.	A
106	1 Kaplica	Kapliczka NMP w ZKL	Lublin	Bernardynska 5.	A
10601	1 Dom	Dom kapelana w ZKL (ob. plebania)	Lublin	Narutowicza 5.	A
10602	0 Zespól	Zespól klasztorny poddominikanski	Lublin	Racławickie 14.	A
10602	1 Kościół	Rektoralny pw. św. Krzyża w ZKL	Lublin	Racławickie 14.	A
10602	2 Klasztor	Klasztor w ZKL ob. KUL	Lublin	Racławickie 14.	A
10603	1 Mar	Ogrodzenie w ZKL	Lublin	Staszica 14-16.	A
10604	1 Mar	Ogrodzenie w ZKL	Lublin	Biernackiego 5.	A
10604	2 Kaplica	Kapliczka w ZKL	Lublin	Biernackiego 5.	A
10604	3 Budynek	Budynek dezynfekcyjny szpitala w ZKL	Lublin	Biernackiego 5.	A
10604	4 Budynek	Budynek administracyjny szpitala I w ZKL	Lublin	Biernackiego 5.	A
10604	5 Budynek	Budynek administracyjny szpitala II w ZKL	Lublin	Biernackiego 5.	A
10606	1 Budynek	Budynek administracyjny browaru Vettera	Lublin	Bernardynska 15.	A
10608	1 Kaplica	Kaplica pw. Niepokalanego Poczęcia NMP	Lublin	Sieroca 13.	A
10609	1 Kaplica	Kapliczka	Lublin	Abramowicka/Głuska	A
10610	1 Kaplica	Kapliczka	Lublin	Jagiellońska	A
10611	1 Kaplica	Kapliczka	Lublin	Meczenników Majdanka	A
10612	1 Kaplica	Kapliczka	Lublin	Raszynska	A
10613	1 Fortyfikacja	Koszary artylerii ob. Kosenda Garnizonu	Lublin	Racławickie 44.	A
10614	1 Fortyfikacja	Koszary Podoficerów Piechoty Carskiej I	Lublin	Długa 17.	A
10614	2 Fortyfikacja	Koszary Podoficerów Piechoty Carskiej II	Lublin	Długa 24.	A
10615	1 Fortyfikacja	Koszary wojskowe ob. J.W.	Lublin	Nowy Świat 40.	A
10616	1 Fortyfikacja	Koszary straży ogniowej	Lublin	Świętoduska 3.	A
10617	1 Pub	Urząd Wojewódzki ob. dom mieszkalny	Lublin	Niecała 10.	A
10618	1 Pub	Okregowy Urząd Ziemiński ob. Muzeum	Lublin	Uniwersytecka 1.	A
10619	1 Pub	Panstwowy Urząd Posrednictwa Pracy	Lublin	Lubowska 5.	A
10620	1 Pub	Sąd Okregowy ob. Sąd Rejonowy	Lublin	Krakowskie Przed. 76.	A
10621	0 Zespól	Zespól szpitalny	Lublin	Lubartowska 81.	A
10621	1 Pub	Szpital w ZC d. żydowski	Lublin	Lubartowska 81.	A
10621	2 Budynek	Budynek gospodarczy w ZC	Lublin	Lubartowska 81.	A
10623	1 Pub	Szpital dziecięcy im. Vetterow	Lublin	Staszica 11.	A
10624	1 Pub	Kasa Chorych ob. przychodnia rejonowa	Lublin	Hipoteczna 4.	A
10625	1 Pub	Schronisko dla Emerytowanych Nauczycieli	Lublin	Archidiakonska 7.	A
10626	1 Pub	Dom Stowarzyszeń Opieki Nad Dziewczętami	Lublin	Chajszina 1.	A
10627	1 Pub	Sala Sierot Lub. Towarzyst. Dobroczynności	Lublin	Sieroca 15.	A
10628	1 Pub	Dom Schronienia Staruszek i Starców	Lublin	Sieroca 2b.	A
10629	1 Pub	Studia Misyjne Jezuitów "Bobolanus"	Lublin	Racławickie 23.	A
10630	1 Pub	Szkola Rabinacka żydowska	Lublin	Lubartowska 85.	A
10631	1 Pub	Gimnazjum im. St. Staszica	szkola Lublin	Racławickie 26.	A
10632	1 Pub	Średnia Szkoła Techniczna	Lublin	Racławickie 5-7.	A
10634	1 Pub	Miejska Szkoła Powszechna	Lublin	Długa 4a-6.	A
10635	1 Pub	Miejska Szkoła Powszechna	Lublin	Bronowicka 3.	A
10635	1 Pub	Gimnazjum Biskupie	szkola Lublin	Krzywa 2.	A
10637	1 Pub	Miejska Szkoła Powszechna	Lublin	Kunickiego 116.	A

Nr. A	LpA	Objekt	Nazwa obiektu	Miejscowosc	Ulica	A
10638	1	Pub	Szkola Realna im. Zamoyskiego	Lublin	Ogrodowa 16.	A
10639	1	Pub	Szkola Srednia dla Dziewczat	Lublin	Podwale 11.	A
10640	1	Pub	Szkola Lubelska ob. Collegium Anatomicum	Lublin	Spokojna 1.	A
10641	1	Pub	Srednia Szkola Zawodowa Zenska	Lublin	Spokojna 10.	A
10642	1	Pub	Miejska Szkola Powszechna	Lublin	Szkolna 8.	A
10643	1	Pub	Szkola Powszechna w Glusku	Lublin	Zdrowa 2. +Glusk	A
10644	1	Pub	Kinoteatr "Akcja Katolicka" ob. KUL	Lublin	Chopina 27.	A
10645	1	Pub	Gmach Stowarzysz. Urzednikow Panstwowych	Lublin	Rarutowicza 71.	A
10646	1	Pub	Bank Gospodarstwa Krajowego	Lublin	Krakowskie Przed. 64.	A
10647	1	Pub	Izba Skarbowa ob. Urzad Wojewodzki	Lublin	Spokojna 4.	A
10648	1	Pub	Poczta w Zesborzycach	Lublin	Cienista +Zesborzyca	A
10649	1	Pub	Poczta	Lublin	Krakowskie Przed. 50.	A
10650	1	Pub	Poczta	Lublin	Facztowa 1.	A
10651	1	Pub	Zarzad Telefonow Miejskich "Piest"	Lublin	Staszica 14.	A
106	0	Zespol	Zespol dworcowy	Lublin	Dworcowy	A
10652	1	Pub	Dworzec kolejowy w ZDD	Lublin	Plac Dworcowy 2.	A
10652	2	Pub	Poczekalnia tzw. apteka kolejowa w ZDD	Lublin	Plac Dworcowy 2.	A
10652	3	Pub	Budynek Policji Kolejowej w ZDD	Lublin	Gazowa 4.	A
10652	4	Budynek	Budynek administracji w ZDD	Lublin	Plac Dworcowy 2.	A
10652	5	Budynek	Budynek administracji parowozowni w ZDD	Lublin	Plac Dworcowy 2.	A
10652	6	Budynek	Parowozownia w ZDD	Lublin	Plac Dworcowy	A
10652	7	Budynek	Warsztaty kolejowe w ZDD	Lublin	Plac Dworcowy	A
10653	1	Pub	Biura Dyrekcji Kolei	Lublin	Niecala 14.	A
10654	1	Kamienica	Kamienica z I oficyna	Lublin	Krakowskie Przed. 39.	A
10654	2	Oficyna	Oficyna kamienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 39.	A
10655	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Swietoduska 8.	A
10656	1	Kamienica	Kamienica d. pensjonat "Janina"	Lublin	3-Maja 6.	A
10657	1	Pub	Laznia Miejska ob. ZOI	Lublin	Bronowica	A
10658	1	Dom	Domek Ogrodnika ob. dom mieszkalny	Lublin	Bronowicka 3.	A
10659	1	Technika	Pralnia Labedzkich	Lublin	Farbiarska 4.	A
10660	1	Dom	Dom saentarny	Lublin	Lipowa 16.	A
10661	1	Dom	Dom Akademicki KUL	Lublin	Niecala 8.	A
10661	1	Technika	Wiadukt kolejowy	Lublin	Kunickiego	A
10662	0	Zespol	Zespol palacowy Sobieskich	Lublin	Bernardynska 13.	A
10663	1	Oficyna	Oficyna palacowa pn. w ZFP	Lublin	Bernardynska 13.	A
10663	2	Oficyna	Oficyna palacowa pd. w ZFP	Lublin	Bernardynska 13.	A
10663	3	Mar	Kordegarda pd. w ZFP	Lublin	Bernardynska 13.	A
10663	4	Mar	Kordegarda pn. w ZFP	Lublin	Bernardynska 13.	A
10664	1	Budynek	Wozownia w ZFP	Lublin	Zabytkowa 2.+Jakubowice	M A
10664	2	Dom	Dom mieszkalny w ZFP	Lublin	Zabytkowa 2.+Jakubowice	M A
10664	3	Budynek	Budynek inwentarski w ZFP	Lublin	Zabytkowa 2.+Jakubowice	M A
10664	4	Budynek	Magazyn w ZFP	Lublin	Zabytkowa 2.+Jakubowice	M A
10664	5	Budynek	Obora w ZFP	Lublin	Zabytkowa 2.+Jakubowice	M A
10664	6	Budynek	Stodoia w ZFP	Lublin	Zabytkowa 2.+Jakubowice	M A
10664	7	Dom	Czworak w ZFP	Lublin	Zabytkowa 2.+Jakubowice	M A
10664	8	Technika	Kuznia w ZFP	Lublin	Zabytkowa 2.+Jakubowice	M A
10665	1	Palac	Palac Luboairskich nastepnie Krebsa	Lublin	Szewska 4.	A
10666	1	Palac	Palac Sapiehow	Lublin	Wyszynskiego 4.	A
10667	1	Palac	Palac Malachowskich	Lublin	Zwigrad 8.	A
10668	1	Dom	Dom mieszkalny w ZDP ob. kostnica	Lublin	Abraonowicka 2.	A
10668	2	Budynek	Wozownia w ZDP	Lublin	Abraonowicka 2.	A
10670	0	Zespol	Zespol dworsko-parkowy w Woli Slawinskiej	Lublin	Glowna 34.	A
10670	1	Dom	Rzadzownia w ZDP	Lublin	Glowna 34.	A
10670	2	Budynek	Obora w ZDP	Lublin	Glowna 34.	A
10670	3	Dom	Czworak I w ZDP	Lublin	Glowna 34.	A
10670	4	Dom	Czworak II w ZDP	Lublin	Glowna 34.	A
10670	5	Technika	Mlyn w ZDP	Lublin	Glowna 34.	A

Num. A	LpA	Obiekt	Nazwa obiektu	Miejscowosc	Ulica	RA
10670	6	Drzewostan	Park w ZDP /pozostalosci/	Lublin	Główna 34.	A
10671	0	Zespół	Zespół dworsko-parkowy na Konstantynowie	Lublin	Konstantynow 1.	A
10671	1	Dwór	Dwór w ZDP ob. bud. administracyjny KUL	Lublin	Konstantynow 1.	A
10671	2	Drzewostan	Park w ZDP /pozostalosci/	Lublin	Konstantynow 1.	A
10672	0	Zespół	Zespół dworsko-parkowy na Rurach	Lublin	Nadbystrzycka 38a.	A
10672	1	Dwór	Dwór w ZDP	Lublin	Nadbystrzycka 38a.	A
10672	2	Budynek	Spichlerz w ZDP	Lublin	Nadbystrzycka 38a.	A
10672	3	Budynek	Budynek gospodarczy w ZDP	Lublin	Nadbystrzycka 38a.	A
10674	2	Budynek	Ujeżdżalnia w ZW	Lublin	Sławinkowska 122.	A
10676	1	Dwór	Dwór Grafów	Lublin	Leczynska 150.	A
10677	1	Dwór	Dwór Nalkowskich ob. szkoła podstawowa	Lublin	Nalkowskich 78.	A
10678	1	Willa	Willa	Lublin	Warszawska 53.	A
10679	1	Willa	Willa "Wanda"	Lublin	Warszawska 59.	A
10680	1	Dom	Dom	Lublin	Raławickie 4.	A
10680	1	Dom	Dom	Lublin	Raławickie 6.	A
10682	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Archidiakonska 5.	A
10683	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	I Armii W.P. 3.	A
10684	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	I Armii W.P. 9.	A
10685	1	Dom	Dom	Lublin	Batorego 12.	A
10686	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Bernardynska 8.	A
10687	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Bernardynska 9.	A
10688	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Bernardynska 16.	A
10689	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Bernardynska 18.	A
10690	1	Dom	Dom z I oficyna	Lublin	Bernardynska 20.	A
10690	2	Oficyna	Oficyna domu	Lublin	Bernardynska 20.	A
10691	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Bernardynska 24.	A
10692	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Bernardynska 25.	A
10693	1	Dom	Dom	Lublin	Bieczyńskiego 4.	A
10694	1	Dom	Dom	Lublin	Biernackiego 1.	A
10695	1	Dom	Dom	Lublin	Biernackiego 4.	A
10696	1	Dom	Dom	Lublin	Biernackiego 18.	A
10697	1	Dom	Dom	Lublin	Biernackiego 19.	A
10697	1	Dom	Dom	Lublin	Bilgorajska 3.	A
10699	1	Dom	Dom	Lublin	Bilgorajska 11.	A
10700	1	Dom	Dom	Lublin	Bilgorajska 14.	A
10701	1	Dom	Dom	Lublin	Bilgorajska 17.	A
10702	1	Dom	Dom	Lublin	Bilgorajska 22.	A
10703	1	Dom	Dom	Lublin	Bronowicka 12.	A
10704	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Chopina 3.	A
10705	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Chopina 5.	A
10706	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Chopina 7.	A
10707	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Chopina 9.	A
10708	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Chopina 4.	A
10709	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Chopina 12.	A
10710	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Chopina 13.	A
10711	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Chopina 26.	A
10712	1	Dom	Dom	Lublin	Ciasna 4.	A
10713	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Cicha 3.	A
10714	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Cicha 4.	A
10715	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Cicha 5.	A
10716	1	Dom	Dom	Lublin	Cienista 6. +Zesborzyce	A
10717	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Cyrulicza 4.	A
10718	1	Dom	Dom	Lublin	Czechowska 1.	A
10719	1	Dom	Dom	Lublin	Czeresniowa 7.	A
10720	1	Dom	Dom	Lublin	Czwartek 3.	A
10721	1	Dom	Dom	Lublin	Czwartek 4.	A
10722	1	Dom	Dom	Lublin	Czwartek 5.	A

Num. A/LpA	Objekt	Nazwa obiektu	(Miejscowosc	Ulica	A
10724	1	Dom	Lublin	Czwartek 7.	A
10725	1	Dom	Lublin	Diuga 26.	A
10726	1	Dom	Lublin	Diuga 75.	A
10727	1	Kamienica	Lublin	Dolna Panny Marii 10.	A
10728	1	Kamienica	Lublin	Dolna Panny Marii 12.	A
10729	1	Kamienica	Lublin	Dolna Panny Marii 12a.	A
10730	1	Dom	Lublin	Dolna Panny Marii 16.	A
10731	1	Dom	Lublin	Dolna Panny Marii 17a.	A
10732	1	Kamienica	Lublin	Dolna Panny Marii 18.	A
10733	1	Dom	Lublin	Dolna Panny Marii 19.	A
10734	1	Kamienica	Lublin	Dolna Panny Marii 20.	A
10735	1	Dom	Lublin	Dolna Panny Marii 21.	A
10736	1	Kamienica	Lublin	Dolna Panny Marii 24.	A
10737	1	Kamienica	Lublin	Dolna Panny Marii 26.	A
10	2	Oficyna	Lublin	Dolna Panny Marii 26.	A
10738	1	Dom	Lublin	Dolna Panny Marii 27.	A
10739	1	Kamienica	Lublin	Dolna Panny Marii 28.	A
10740	1	Kamienica	Lublin	Dolna Panny Marii 29.	A
10741	1	Kamienica	Lublin	Dolna Panny Marii 30.	A
10743	1	Kamienica	Lublin	Dolna Panny Marii 34.	A
10744	1	Kamienica	Lublin	Dolna Panny Marii 35.	A
10745	1	Dom	Lublin	Dolna Panny Marii 37.	A
10746	1	Dom	Lublin	Dolna Panny Marii 44.	A
10747	1	Dom	Lublin	Dolna Panny Marii 55.	A
10748	1	Dom	Lublin	Dolna Panny Marii 56a.	A
10749	1	Kamienica	Lublin	Dolna 3-Maja 3.	A
10750	1	Kamienica	Lublin	Dolna 3-Maja 5.	A
10751	1	Dom	Lublin	Dolna 3-Maja 11.	A
10752	1	Kamienica	Lublin	Dominikanska 3.	A
10753	1	Kamienica	Lublin	Drewniana 4.	A
10754	1	Kamienica	Lublin	Drewniana 6.	A
10755	1	Kamienica	Lublin	Drewniana 10.	A
10756	1	Kamienica	Lublin	Drewniana 12.	A
10757	1	Kamienica	Lublin	Drewniana 13.	A
10758	1	Kamienica	Lublin	Drewniana 14.	A
10759	1	Kamienica	Lublin	Drewniana 15.	A
10760	1	Kamienica	Lublin	Drewniana 16.	A
10761	1	Kamienica	Lublin	Drewniana 16.	A
10762	1	Dom	Lublin	Meczennikow Majdanka 4.	A
10763	1	Dom	Lublin	Meczennikow Majdanka 9.	A
10764	1	Dom	Lublin	Ewangelicka 4.	A
10765	1	Kamienica	Lublin	Ewangelicka 6.	A
10766	1	Kamienica	Lublin	Ewangelicka 8.	A
10767	1	Dom	Lublin	Fabryczna 4.	A
10768	1	Dom	Lublin	Fabryczna 8.	A
10769	1	Dom	Lublin	Farbiarska 2.	A
10770	1	Kamienica	Lublin	Furajska 4.	A
10771	1	Kamienica	Lublin	Furajska 6.	A
10772	1	Kamienica	Lublin	Furajska 8.	A
10773	1	Kamienica	Lublin	Furajska 10.	A
10774	1	Dom	Lublin	Garbarska 15.	A
10775	1	Dom	Lublin	Głowna 43.	+Sławinska W A
10776	1	Dom	Lublin	Gluska 30.	+Glusk A
10777	1	Pub	Lublin	Gluska 140.	+Glusk A
10778	1	Dom	Lublin	Gluska 142.	+Glusk A
10779	1	Dom	Lublin	Gluska 175.	+Glusk A
10780	1	Dom	Lublin	Gluska 187.	+Glusk A

Num. A.	Opis	Nazwa obiektu	Miejscowość	Ulica	Pr.
10781	1 Doo	Doo	Lublin	Głaska 211.	* A
10782	1 Doo	Doo	Lublin	Godebskiego 7.	A
10783	1 Doo	Doo	Lublin	Godebskiego 9.	A
10784	1 Doo	Doo	Lublin	Godebskiego 11.	A
10785	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Gorna 1.	A
10786	1 Doo	Doo	Lublin	Gorna 2.	A
10787	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Gorna 3.	A
10788	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Gorna 4a.	A
10789	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Gorna 5.	A
10790	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Gorna 7.	A
10791	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Gorna 7a.	A
10792	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Gorna 9.	A
10793	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Gorna 10.	A
10794	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Gorna 11.	A
10795	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Gorna 13.	A
10796	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Gorna 16.	A
10797	1 Kawiarnica	Kawiarnica z oficyna	Lublin	Gorna 20.	A
10798	2 Oficyna	Oficyna kawiarnicy	Lublin	Gorna 20.	A
10799	1 Doo	Doo	Lublin	Graniczna 6.	A
10799	1 Doo	Doo	Lublin	Graniczna 8.	A
10800	1 Doo	Doo	Lublin	Graniczna 18.	A
10801	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Grodzka 4.	* A
10802	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Grodzka 6.	* A
10803	1 Kawiarnica	Kawiarnica tzw. Śworek Makowskich	Lublin	Jeziwicka 23.	* A
10804	1 Doo	Doo	Lublin	Kalinowszczyzna 17.	A
10806	1 Doo	Doo	Lublin	Kalinowszczyzna 23.	A
10807	1 Doo	Doo	Lublin	Kalinowszczyzna 56.	A
10809	1 Doo	Doo	Lublin	Kalinowszczyzna 60.	A
10809	1 Doo	Doo	Lublin	Kazienna 18.	A
10810	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Kapucyńska 4.	A
10811	1 Kawiarnica	Kawiarnica z oficyna	Lublin	Kapucyńska 5.	A
10811	2 Oficyna	Oficyna kawiarnicy	Lublin	Kapucyńska 5.	A
10813	1 Doo	Doo	Lublin	Kapielewa 17.	A
10814	1 Doo	Doo	Lublin	Kochanowskiego 4-6.	A
10815	1 Doo	Doo	Lublin	Kochanowskiego 56.	A
10817	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Kollataja 3.	A
10817	1 Kawiarnica	Kawiarnica z II oficyna	Lublin	Kollataja 5.	A
10817	2 Oficyna	Oficyna I kawiarnicy /tylna/	Lublin	Kollataja 5.	A
10817	3 Oficyna	Oficyna II kawiarnicy /południowa/	Lublin	Kollataja 5.	A
10818	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Konopnicka 1.	A
10819	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Konopnicka 3.	A
10820	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Konopnicka 4.	A
10821	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Konopnicka 5.	A
10822	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Konopnicka 6.	A
10823	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Konopnicka 8.	A
10824	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Konopnicka 13.	A
10825	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Kosciuszki 3.	A
10826	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Kosciuszki 4.	A
10827	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Kosciuszki 5.	A
10828	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Kosciuszki 6.	A
10829	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Kosciuszki 7, Peowiaków 9.	A
10830	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Kosciuszki 8.	A
10831	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Kosciuszki 10.	A
10832	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Kowalska 3.	* A
10833	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Kowalska 4.	A
10834	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Kowalska 4a.	A
10835	1 Kawiarnica	Kawiarnica	Lublin	Kowalska 4b.	A

Num. A/LpA	Objekt	Nazwa obiektu	Miejscowość	Ulica	A
10836	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Kowalska 11.	* A
10837	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Kowalska 13.	* A
10838	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Kowalska 19.	* A
10839	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Kozia 4.	A
10840	1 Kamienica	Kamienica z II oficynami	Lublin	Krakowskie Przed. 28.	A
10840	2 Oficyna	Oficyna I kamienicy /tylna/	Lublin	Krakowskie Przed. 28.	A
10840	3 Oficyna	Oficyna II kamienicy /boczna/	Lublin	Krakowskie Przed. 28.	A
10841	1 Kamienica	Kamienica z II oficynami	Lublin	Krakowskie Przed. 30.	A
10841	2 Oficyna	Oficyna I kamienicy /boczna/	Lublin	Krakowskie Przed. 30.	A
10841	3 Oficyna	Oficyna II kamienicy /tylna/	Lublin	Krakowskie Przed. 30.	A
10843	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Krakowskie Przed. 41.	A
10845	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Krakowskie Przed. 53.	A
10845	1 Kamienica	Kamienica z III oficynami	Lublin	Krakowskie Przed. 60.	A
10845	2 Oficyna	Oficyna I kamienicy /boczna wsch./	Lublin	Krakowskie Przed. 60.	A
10845	3 Oficyna	Oficyna II kamienicy /boczna zach./	Lublin	Krakowskie Przed. 60.	A
10846	4 Oficyna	Oficyna III kamienicy /tylna/	Lublin	Krakowskie Przed. 60.	A
10847	1 Kamienica	Kamienica z II oficynami	Lublin	Krakowskie Przed. 66.	A
10847	2 Oficyna	Oficyna I kamienicy /boczna/	Lublin	Krakowskie Przed. 66.	A
10847	3 Oficyna	Oficyna II kamienicy /tylna/	Lublin	Krakowskie Przed. 66.	A
10848	1 Kamienica	Kamienica z oficyną	Lublin	Krakowskie Przed. 22.	A
10848	2 Oficyna	Oficyna kamienicy	Lublin	Krakowskie Przed. 22.	A
10849	1 Dom	Dom	Lublin	Krzyszowska 132. +Zemborzyce	A
10850	1 Dom	Dom	Lublin	Krochmalna 1.	A
10851	1 Dom	Dom	Lublin	Krochmalna 12.	A
10852	1 Dom	Dom	Lublin	Krochmalna 14.	A
10853	1 Dom	Dom	Lublin	Krochmalna 16.	A
10854	1 Dom	Dom	Lublin	Krochmalna 18.	A
10855	1 Dom	Dom	Lublin	Krochmalna 20.	A
10856	1 Dom	Dom	Lublin	Krochmalna 30.	A
10857	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Krolewska 1./Kozia 2.	A
10858	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Krolewska 2.	A
10860	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Krolewska 7.	A
10861	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Krolewska 8.	A
10862	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Krolewska 6.	A
10863	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Krotka 3.	A
10864	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Krucza 4.	A
10865	1 Dom	Dom	Lublin	Kryniczna 16.	A
10866	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Kunickiego 1.	A
10867	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Kunickiego 15.	A
10868	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Kunickiego 23.	A
10869	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Kunickiego 28.	A
10870	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Kunickiego 29.	A
10871	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Kunickiego 33.	A
10872	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Kunickiego 34.	A
10873	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Kunickiego 37.	A
10874	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Kunickiego 41.	A
10875	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Kunickiego 43.	A
10876	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Kunickiego 45.	A
10877	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Kunickiego 50.	A
10878	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Kunickiego 52.	A
10879	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Kunickiego 54.	A
10880	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Kunickiego 58.	A
10881	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Kunickiego 62.	A
10882	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Kunickiego 64.	A
10883	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Kunickiego 66.	A
10884	1 Dom	Dom	Lublin	Kunickiego 71.	A
10885	1 Kamienica	Kamienica	Lublin	Kunickiego 94.	A

Nazwa	LpA	Obiekt	Nazwa obiektu	Miejscowosc	Ulica	A
10886	1	Dom	Dom	Lublin	Leszczynskiego 8.	A
10887	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Leszczynskiego 14.	A
10888	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Leszczynskiego 15.	A
10889	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Leszczynskiego 18.	A
10890	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Leszczynskiego 26.	A
10891	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Leszczynskiego 30.	A
10892	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Leszczynskiego 34.	A
10894	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 5.	A
10895	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 7.	A
10896	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 8.	A
10897	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 10.	A
10898	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 12.	A
10899	1	Kamienica	Kamienica d. stajnia z wozownia	Lublin	Lubartowska 13.	A
10900	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 15.	A
10901	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 17.	A
10902	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 19.	A
10903	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 21.	A
10904	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 22.	A
10905	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 24.	A
10906	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 25.	A
10907	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 25a.	A
10908	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 26.	A
10909	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 28.	A
10910	1	Kamienica	Kamienica z II oficynami	Lublin	Lubartowska 30.	A
10910	2	Oficyna	Oficyna I kamienicy	Lublin	Lubartowska 30.	A
10910	3	Oficyna	Oficyna II kamienicy	Lublin	Lubartowska 30.	A
10911	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 31.	A
10912	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 33.	A
10913	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 34.	A
10914	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 35.	A
10915	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 36.	A
10916	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 37.	A
10917	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 38.	A
10918	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 39.	A
10919	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 40.	A
10921	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 42.	A
10922	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 44.	A
10923	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 45.	A
10924	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 46.	A
10925	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 47.	A
10926	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 48.	A
10927	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 49.	A
10928	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 54.	A
10929	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 55.	A
10930	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 57.	A
10931	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 58.	A
10932	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 58a.	A
10933	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 59.	A
10934	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 61.	A
10935	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 57.	A
10936	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 69.	A
10937	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 70.	A
10938	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 71.	A
10939	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 74.	A
10940	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 75.	A
10941	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Lubartowska 79.	A
10942	1	Dom	Dom	Lublin	Lubomelska 7.	A

Nr. A	LpA	Obiekt	Nazwa obiektu	Miejscowosc	Ulica	A
10943	1	Dom	Dom	Lublin	Lubcańska 8.	A
10944	1	Dom	Dom	Lublin	Leczynska 3.	A
10945	1	Dom	Dom	Lublin	Leczynska 41.	A
10946	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	1-Maja 9.	A
10947	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	1-Maja 11.	A
10948	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	1-Maja 18.	A
10949	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	1-Maja 20.	A
10950	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	1-Maja 22.	A
10951	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	1-Maja 24.	A
10952	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	1-Maja 33.	A
10953	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	1-Maja 37.	A
10954	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	1-Maja 39.	A
10955	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	1-Maja 41.	A
10956	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	1-Maja 42.	A
10957	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	1-Maja 43.	A
10958	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	1-Maja 45.	A
10959	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	1-Maja 47.	A
10960	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	1-Maja 53.	A
10961	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	1-Maja 55.	A
10962	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	1-Maja 57.	A
10963	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	3-Maja 8.	A
10964	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	3-Maja 10.	A
10965	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	3-Maja 12.	A
10966	1	Dom	Dom ob. Redakcja "Kuriera Lubelskiego"	Lublin	3-Maja 14.	A
10967	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	3-Maja 16.	A
10968	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	3-Maja 20.	A
10970	1	Willa	Willa	Lublin	Matejki 31.	A
10971	1	Willa	Willa	Lublin	Matejki 32.	A
10972	1	Willa	Willa "Stefurka"	Lublin	Mickiewicza 49.	A
10973	1	Dom	Dom	Lublin	Miedziana 3.	A
10974	1	Dom	Dom	Lublin	Mietowa 8.	+Glusk A
10975	1	Dom	Dom	Lublin	Mietowa 10.	+Glusk A
10977	1	Dom	Dom	Lublin	Mietowa 12.	+Glusk A
10978	1	Dom	Dom	Lublin	Miodowa 18.	+Glusk A
10978	1	Dom	Dom	Lublin	Miodowa 20.	+Glusk A
10979	1	Dom	Dom	Lublin	Miodowa 28.	+Glusk A
10980	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Misjonarska 6.	A
10981	1	Dom	Dom	Lublin	Misjonarska 16.	A
10982	1	Dom	Dom	Lublin	Morsztynow 2-4.	A
10983	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Narutowicza 9.	A
10984	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Narutowicza 11.	A
10985	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Narutowicza 16.	A
10986	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Narutowicza 18.	A
10987	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Narutowicza 19a.	A
10988	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Narutowicza 20.	A
10989	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Narutowicza 23.	A
10990	1	Kawienica	Kawienica z II oficynami	Lublin	Narutowicza 25.	A
10990	2	Oficyna	Oficyna I kawienicy /boczna/	Lublin	Narutowicza 25.	A
10990	3	Oficyna	Oficyna II kawienicy /tylna/	Lublin	Narutowicza 25.	A
10991	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Narutowicza 27.	A
10992	1	Kawienica	Kawienica z II oficynami	Lublin	Narutowicza 28.	A
10992	2	Oficyna	Oficyna I kawienicy	Lublin	Narutowicza 28a.	A
10992	3	Oficyna	Oficyna II kawienicy	Lublin	Narutowicza 28.	A
10993	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Narutowicza 30.	A
10994	1	Kawienica	Kawienica z I oficyna	Lublin	Narutowicza 32.	A
10994	2	Oficyna	Oficyna kawienicy	Lublin	Narutowicza 32.	A
10995	1	Kawienica	Kawienica	Lublin	Narutowicza 35.	A

Numer	LP	Objekt	Nazwa obiektu	Miejscowosc	Ulica	A
10996	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Narutowicza 37.	A
10997	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Narutowicza 39.	A
10998	1	Kamienica	Kamienica z III oficynami	Lublin	Narutowicza 41.	A
10998	2	Oficyna	Oficyna I kamienicy /boczna polnocna/	Lublin	Narutowicza 41.	A
10998	3	Oficyna	Oficyna II kamienicy /boczna poludniowa/	Lublin	Narutowicza 41.	A
10998	4	Oficyna	Oficyna III kamienicy /tylna/	Lublin	Narutowicza 41.	A
10999	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Narutowicza 45.	A
11000	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Narutowicza 21.	A
11001	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Narutowicza 48.	A
11002	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Narutowicza 52.	A
11003	1	Dom	Dom	Lublin	Nektarowa 6.	+Glusk A
11004	1	Dom	Dom	Lublin	Nektarowa 20.	+Glusk A
11005	1	Dom	Dom	Lublin	Nektarowa 22.	+Glusk A
11006	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Niecala 3.	A
11006	11.	Dworc	Dworc	Lublin	Niecala 5.	A
11008	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Niecala 6.	A
11009	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Niecala 10.	A
11010	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Niecala 11.	A
11011	1	Kamienica	Kamienica z II oficynami	Lublin	Niecala 12.	A
11011	2	Oficyna	Oficyna I kamienicy /boczna polnocna/	Lublin	Niecala 12.	A
11011	3	Oficyna	Oficyna II kamienicy /boczna poludniowa/	Lublin	Niecala 12.	A
11012	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Niecala 16.	A
11013	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Niecala 18.	A
11014	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Nowy Plac Targowy 2.	A
11015	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Nowy Plac Targowy 4.	A
11016	1	Dom	Dom	Lublin	Nowy Swiat 17.	A
11017	1	Dom	Dom	Lublin	Nowy Swiat 19.	A
11018	1	Dom	Dom	Lublin	Nowy Swiat 21.	A
11019	1	Dom	Dom	Lublin	Nowy Swiat 23.	A
11020	1	Dom	Dom	Lublin	Nowy Swiat 30.	A
11021	1	Dom	Dom	Lublin	Ogrodowa 4.	A
11022	1	Kamienica	Kamienica z I oficyna	Lublin	Ogrodowa 5.	A
11022	2	Oficyna	Oficyna kamienicy	Lublin	Ogrodowa 5.	A
11023	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Ogrodowa 10.	A
11024	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Ogrodowa 15a.	A
11025	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Ogrodowa 18.	A
11026	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Okopowa 6.	A
11027	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Okopowa 8.	A
11028	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Okopowa 10.	A
11029	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Okopowa 12.	A
11030	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Okopowa 14.	A
11031	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Okopowa 16.	A
11032	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Olejna 5.	* A
11034	1	Kamienica	Kamienica z I oficyna	Lublin	Olejna 9.	* A
11034	2	Oficyna	Oficyna kamienicy	Lublin	Olejna 9.	* A
11035	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Olejna 10.	* A
11036	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Olejna 12.	* A
11037	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Orla 4.	A
11038	1	Dom	Dom	Lublin	Orzechowskiego 6.	A
11039	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Parkowa 9.	A
11040	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Parkowa 11.	A
11041	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Parkowa 15.	A
11042	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Parkowa 16.	A
11043	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Parkowa 17.	A
11044	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Parkowa 18.	A
11045	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Parkowa 21.	A
11046	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Pawia 2.	A

Nazwa	LpA	Objekt	Nazwa obiektu	Miejscowosc	Ulica	RA
11047	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Pawia 14.	A
11048	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Pawia 15.	A
11049	1	Doa	Doa	Lublin	Pawia 59.	A
11050	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Peowiakow 4.	A
11051	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Peowiakow 5.	A
11052	1	Pub	Kino "Wyzwolenie"	Lublin	Peowiakow 5.	A
11053	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Peowiakow 8.	A
11054	1	Doa	Doa	Lublin	Piaskowa 1.	A
11055	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Piaskowa 8.	A
11056	1	Doa	Doa	Lublin	Piekna 27.	A
11057	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Plac Bychawski 2.	A
11058	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Plac Bychawski 6.	A
11059	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Plac Dworcowy 4.	A
11060	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Plac Dworcowy 4a.	A
11061	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Podwale 5.	A
11062	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Podwale 7.	A
11063	1	Doa	Doa	Lublin	Podzamcze 20.	A
11064	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Probostwo 5.	A
11065	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Probostwo 7.	A
11066	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Probostwo 8.	A
11067	1	Doa	Doa	Lublin	Probostwo 9.	A
11068	1	Doa	Doa	Lublin	Probostwo 10.	A
11069	1	Doa	Doa	Lublin	Probostwo 11.	A
11070	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Probostwo 13.	A
11071	1	Kamienica	Kamienica z oficyna	Lublin	Probostwo 15.	A
11071	2	Oficyna	Oficyna kamienicy	Lublin	Probostwo 15.	A
11072	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Przemyslowa 4.	A
11073	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Radziwillowska 3.	A
11074	1	Doa	Doa	Lublin	Reynonta 1.	A
11075	1	Doa	Doa	Lublin	Reynonta 4-6.	A
11076	1	Doa	Doa	Lublin	Reynonta 5-7.	A
11077	1	Doa	Doa	Lublin	Reynonta 13.	A
11078	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Rusalka 3.	A
11079	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Rusalka 5a.	A
11080	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Rusalka 15.	A
11081	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Ruska 3.	A
11082	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Ruska 5a.	A
11083	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Ruska 7.	A
11084	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Ruska 13.	A
11085	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Rybna 6.	* A
11086	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Rynek 13.	* A
11087	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Rynek 19.	* A
11088	1	Doa	Doa	Lublin	Sarnia 5. +Zenborzyce	A
11089	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Sadowa 4.	A
11090	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Sadowa 6.	A
11091	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Sadowa 12./Lipowa 5.	A
11092	1	Doa	Doa	Lublin	Sieroca 2a.	A
11093	1	Doa	Doa	Lublin	Sieroca 13.	A
11094	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Skibinska 1.	A
11095	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Skibinska 3.	A
11096	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Skibinska 4.	A
11097	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Skibinska 5.	A
11098	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Skibinska 6.	A
11099	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Skibinska 8.	A
11100	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Skibinska 9.	A
11101	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Skibinska 11.	A
11102	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Skibinska 12.	A

Naz. A	LpA	Objekt	Nazwa obiektu	Miejscowosc	Ulica	PA
11103	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Skibinska 13.	A
11104	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Skibinska 13a.	A
11105	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Skibinska 14.	A
11106	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Skibinska 15.	A
11107	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Skibinska 16.	A
11108	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Skibinska 17.	A
11109	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Skibinska 18.	A
11110	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Skibinska 19.	A
11111	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Skibinska 20.	A
11112	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Skibinska 21.	A
11113	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Skibinska 22.	A
11114	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Skibinska 23.	A
11115	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Skibinska 26.	A
11116	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Skibinska 29.	A
11.	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Składowa 4.	A
11118	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Składowa 6.	A
11119	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Składowa 9.	A
11120	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Składowa 11.	A
11121	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Składowa 12.	A
11122	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Składowa 14.	A
11123	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Składowa 18.	A
11124	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Składowa 20.	A
11125	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Składowa 22.	A
11126	1	Dom	Dom	Lublin	Snopkowska 15.	A
11127	1	Dom	Dom	Lublin	Snopkowska 17.	A
11128	1	Dom	Dom	Lublin	Snopkowska 19.	A
11129	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Sołna 6.	A
11130	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Sołna 8.	A
11131	1	Dom	Dom	Lublin	Spokojna 2.	A
11132	1	Dom	Dom	Lublin	Spokojna 7.	A
11133	1	Dom	Dom	Lublin	Spokojna 10.	A
11134	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Staszica 2.	A
11135	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Staszica 8.	A
11136	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Staszica 9.	A
11138	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Staszica 10.	A
11139	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Staszica 12.	A
11140	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Staszica 22a, Szewska 2.	A
11141	1	Dom	Dom	Lublin	Sucha 18.	A
11142	1	Dom	Dom	Lublin	Sucha 20.	A
11143	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Szewska 1.	A
11144	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Szewska 3.	A
11145	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Szewska 5.	A
11146	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Szewska 11.	A
11147	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Swietoduska 4.	A
11148	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Swietoduska 6.	A
11149	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Swietoduska 12.	A
11150	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Swietoduska 18.	A
11151	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Swietoduska 22.	A
11152	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Targowa 3.	A
11153	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Targowa 4.	A
11154	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Targowa 5.	A
11155	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Tatarska 2.	A
11156	1	Dom	Dom	Lublin	Tatarska 8.	A
11157	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Unicka 2.	A
11158	1	Dom	Dom	Lublin	Uniwersytecka 4.	A
11159	1	Dom	Dom	Lublin	Wesola 1.	A
11160	1	Dom	Dom	Lublin	Wesola 1a.	A

Nus.A	LCR	Objekt	Nazwa obiektu	Miejscowość	Ulica	A
11161	1	Doa	Doa tzw.pawilon ogrodowy	Lublin	Wesola 1j.	A
11162	1	Doa	Doa d. piekarnia	Lublin	Wesola 2c.	A
11163	1	Doa	Doa	Lublin	Wesola 2d.	A
11164	1	Doa	Doa d. blyn zakonny	Lublin	Wesola 2e.	A
11165	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Wesola 10.	A
11166	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Wieniawska 4.	A
11167	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Wieniawska 5.	A
11168	1	Doa	Doa	Lublin	Wieniawska 7.	A
11169	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Wieniawska 8.	A
11170	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Wieniawska 12.	A
11171	1	Doa	Doa	Lublin	Wieniawska 13.	A
11172	1	Doa	Doa	Lublin	Wieniawska 15.	A
11173	1	Doa	Doa	Lublin	Wieniawska 15a.	A
11174	1	Doa	Doa	Lublin	Wloscianska 2.	A
11175	1	Doa	Doa	Lublin	Wolczanska 100. +Wolka A	A
11176	1	Doa	Doa	Lublin	Wolczanska 125. +Wolka A	A
11177	1	Doa	Doa	Lublin	Wolska 7.	A
11178	1	Doa	Doa	Lublin	Wolska 9.	A
11179	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Wspolna 12.	A
11180	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Wspolna 14.	A
11181	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Wspolna 15.	A
11182	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Wspolna 30.	A
11183	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Wspolna 35.	A
11184	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Wspolna 38.	A
11185	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Wyszynskiego 1.	A
11187	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Wyszynskiego 11.	A
11188	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Wyszynskiego 17.	A
11189	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Wyszynskiego 19.	A
11190	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Wyszynskiego 21.	A
11191	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Zawajska 10.	A
11192	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Zawajska 12.	A
11193	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Zawajska 13.	A
11194	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Zawajska 14.	A
11195	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Zawajska 18.	A
11196	1	Kamienica	Kamienica z oficyna	Lublin	Zawajska 21.	A
11196	2	Oficyna	Oficyna kamienicy	Lublin	Zawajska 21.	A
11197	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Zawajska 23.	A
11198	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Zawajska 27.	A
11199	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Zawajska 43.	A
11200	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Zawajska 55.	A
11201	1	Doa	Doa	Lublin	Zembarzycka 10.	A
11202	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Zielona 5.	A
11203	1	Doa	Doa	Lublin	Zorza 13. +Abramowice P	A
11204	1	Doa	Doa	Lublin	Zorza 47. +Abramowice P	A
11205	1	Doa	Doa	Lublin	Zorza 51. +Abramowice P	A
11206	1	Doa	Doa	Lublin	Zelazna 1.	A
11207	1	Doa	Doa	Lublin	Zelazna 18a.	A
11208	1	Doa	Doa	Lublin	Zelazna 65.	A
11209	1	Doa	Doa	Lublin	Zelazna 66.	A
11210	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Zmigrod 3.	A
11211	1	Kamienica	Kamienica z oficyna	Lublin	Zmigrod 5.	A
11211	2	Oficyna	Oficyna kamienicy	Lublin	Zmigrod 5.	A
11212	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Zmigrod 7.	A
11213	1	Kamienica	Kamienica z oficyna	Lublin	Zmigrod 12.	A
11213	2	Oficyna	Oficyna kamienicy	Lublin	Zmigrod 12.	A
11214	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Zmigrod 14.	A
11215	1	Kamienica	Kamienica	Lublin	Zwarwi i Wigury 4.	A

№w. A	LP	Objekt	Nazwa obiektu	(Miejscowość	Ulica	R
11220	1	Technika	Wieża ciśnien z ogrodzeniem	Lublin	Racławickie 42.	A
11221	1	Technika	Stacja pomp wodociągi	Lublin	Piłsudskiego 15.	A
11222	1	Technika	Zródło uliczny	Lublin	Sioniany Rynek	A
11223	1	Technika	Gazownia Miejska	Lublin	Gazowa 9.	A
11224	1	Technika	Browar "Jelen"	Lublin	Kunickiego 106.	A
11226	1	Technika	Cegielnia ob. dom mieszkalny	Lublin	Chodźki 3/5.	A
11227	1	Technika	Cegielnia "Rekord" w ruinie	Lublin	Nałeczowska 24.	A
11228	1	Technika	Cegielnia	Lublin	Połnocna 115.	A
11229	1	Technika	Cementownia "Firlej" pozostałości	Lublin	Leczynska 58.	A
11230	1	Technika	Cukrownia "Lublin" w ZPR	Lublin	Krochmalna 13.	A
11230	2	Technika	Magazyny wysłodków w ZPR	Lublin	Krochmalna 13.	A
11230	3	Technika	Mełasniki w ZPR	Lublin	Krochmalna 13.	A
11230	4	Technika	Parowozownia w ZPR	Lublin	Krochmalna 13.	A
11231	1	Technika	Drożdźownia i Rektyfikacja Wodok	Lublin	Kunickiego 28.	A
11231	1	Technika	Fabryka Isap "Carbo-Luxen"	Lublin	Garbarska 2./Długa 11.	A
11233	1	Technika	Fabryka Maszyn Rolniczych W. Moritza	Lublin	Fabryczna 2.	A
11236	1	Technika	Fabryka Maszyn /pozostałości/	Lublin	Kunickiego 53.	A
11237	1	Technika	Fabryka odlewów Bonkowskiego	Lublin	Piękna 6.	A
11238	1	Technika	Stara rzeźnia	Lublin	Snopkowska 14.	A
11239	1	Technika	Fabryka siodła	Lublin	Misjonarska 22.	A
11240	1	Technika	Fabryka Wąg "Ideal"	Lublin	Krochmalna 22/24.	A
11241	0	Zespół	Zespół przemyślowy	Lublin	Lubartowska 56/60, 75a/77	A
11241	1	Technika	Magazyn Fabryki Wąg Hessa w ZPR	Lublin	Lubartowska 56/60.	A
11241	2	Technika	Hala produkcyjna Fabryki Wąg Hessa w ZPR	Lublin	Lubartowska 75/77.	A
11242	1	Technika	Fabryka Wyrobów Betonowych	Lublin	Leczynska 44.	A
11243	1	Technika	Garbarnia Braci Dobanskich	Lublin	Kunickiego 22/24.	A
11244	1	Technika	Garbarnia Ajchenbauera	Lublin	Towarowa 9.	A
11245	1	Technika	Garbarnia Pejsacha Erikoana	Lublin	Towarowa 9.	A
11246	1	Technika	Zakłady Spirytusowe (d. gorzelnia)	Lublin	Spółdzielcza 6.	A
11247	1	Technika	Magazyn Lubelskiego Syndykatu Rolniczego	Lublin	Wolska 13.	A
11248	1	Technika	Magazyny Zbożowe	Lublin	Leczynska 7/9.	A
11249	0	Zespół	Zespół przemysłowy	Lublin	Działkowa 45.	A
11249	1	Technika	Młyn Krauzego w ZPR	Lublin	Działkowa 45.	A
11249	2	Technika	Kaszarnia w ZPR	Lublin	Działkowa 45.	A
11249	3	Technika	Magazyn I w ZPR	Lublin	Działkowa 45.	A
11249	4	Technika	Magazyn II w ZPR	Lublin	Działkowa 45.	A
11250	1	Technika	Młyn	Lublin	Gluska 45.	+Glusk A
11251	1	Technika	Młyn	Lublin	Handlowa 7.	+Glusk A
11252	1	Technika	Młyn motorowy Libermanow	Lublin	Szancowa 3	A
11253	1	Technika	Młyn "Piaski"	Lublin	Mlynska 13.	A
11254	1	Technika	Młyn wojskowy	Lublin	Wrótkowska 9.	A
11255	1	Technika	Odlewnia żelaza	Lublin	Miła 11./Wesoła 20.	A
11256	1	Technika	Odlewnia żelaza Braci Frydaan	Lublin	Żelazna 20.	A
11257	1	Technika	Rzeźnia wiejska	Lublin	Turystyczna 9.	A
11258	1	Budynek	Suszarnia czaieln	Lublin	Biernackiego 22.	A
11259	1	Technika	Tartak /pozostałości/?	Lublin	Rusałka 10.	A
11260	1	Technika	Zakłady Kotlarsko-Mechaniczne	Lublin	Kunickiego 77./Kotlarska	A
11261	1	Technika	Fabryka Samolotów Piłagego i Laskiewiczza	Lublin	Wrńska 8-10.	A
11262	0	Zespół	Zespół przemysłowy	Lublin	Długa 5.	A
11262	1	Technika	Młyn parowy ob. magazyn w ZPR	Lublin	Długa 5.	A
11262	2	Technika	Piekarnia parowa ob. magazyn w ZPR	Lublin	Długa 5.	A
11262	3	Technika	Magazyn zbożowy w ZPR	Lublin	Długa 5.	A
11263	1	Technika	Elektrociepłownia	Lublin	Elektryczna 2.	A
11264	1	Kaplica	Kapliczka	Lublin	Chodźki	A
11265	1	Kaplica	Kapliczka	Lublin	Kalinowozoczyna	A
11266	1	Kaplica	Kapliczka	Lublin	Kunickiego/Wyscigowa	A
11267	1	Kaplica	Kapliczka	Lublin	Mejgiewska/Turystyczna	A

Numer	Opis	Nazwa obiektu	Miejscowość	Ulica	A
11268	1 Kaplica	Kapliczka	Lublin	Nadbystrzycka/Piażowa	A
11269	1 Kaplica	Kapliczka	Lublin	Ogrodkowa	A
11270	1 Kaplica	Kapliczka	Lublin	Wilkowa	A
11271	1 Kaplica	Kapliczka z figura NMP	Lublin	Krochmalna	A
11272	1 Poonik	Mogila i poonik ulanow X Poniatowskiego	Lublin	Obywatelska	A
11273	1 Poonik	Poonik Szwedzki	Lublin	Jaczkewskiego	A
11275	1 Cmentarz	Wojenny z I WS	Lublin	Nowy Swiat	A
11276	1 Cmentarz	Unicki	PRAWO Lublin	Unicka	A
11277	1 Cmentarz	Parafialny	Lublin	Unicka	A
11278	1 Drzewostan	Plantacje Miejskie tzw. Szkolki Miejskie	Lublin	?	A
11279	1 Kawiarnia	Kawiarnia z II oficynami	Lublin	Krakowskie Przed. 23.	A
11279	2 Oficyna	Oficyna boczna	Lublin	Krakowskie Przed. 23.	A
11279	3 Oficyna	Oficyna tylna	Lublin	Zielona 20.	A
11280	1 Kawiarnia	Kawiarnia	Lublin	Krakowskie Przed. 27.	A
11281	1 Mogila	Wojenna z I WS	Lublin	Poligonowa	A
11282	1 Cmentarz	Mariawicki	MAM Lublin	Spoldzielczosci Pracy	A
11283	1 Cmentarz	Zydowski	Lublin	+Glusk	A
11284	1 Pub	Towarzystwo Kredytowe Miejskie	Lublin	1 Armii W.P. 7.	A
11288	1 Urbanistyka	Uklad urbanistyczny Gluska	Lublin	+Glusk	A
11289	1 Poonik	Poonik popiersie Karola Swierczewskiego	Lublin	Koryzanowej	A
11289	2 Poonik	Poonik Kochanowskiego	Lublin		A
11289	5 Poonik	Zolnierzy Polskich poległych na Kresach	Lublin	Spoldzielczosci Pracy 4.	A
11290	1 Drzewostan	Park wiejski Ludowy	Lublin	Pilsudskiego	A
11291	1 Budynek	Chlewnia w ZDP	Lublin	Dozynkowa +Rudnik	A
11291	2 Budynek	Kiszarnia w ZDP	Lublin	Dozynkowa +Rudnik	A
11291	3 Kaplica	Kapliczka w ZDP	Lublin	Dozynkowa +Rudnik	A
11292	58 Ulica	Wodopojna	Lublin		A
11292	59 Ulica	Leszczynskiego	Lublin		A
11292	60 Ulica	Wroblewskiego	Lublin		A
11292	61 Ulica	1-Maja	Lublin		A
11292	63 Ulica	Noworybna	Lublin		A
11292	65 Ulica	Dolina Panny Marii	Lublin		A
11292	66 Ulica	Wschodnia	Lublin		A
11292	67 Ulica	Probostwo	Lublin		A
11292	68 Ulica	Czwartek	Lublin		A
11292	75 Ulica	Obroncow Pokoju	Lublin		A
11292	76 Ulica	Przechodnia	Lublin		A
11292	77 Ulica	Oria	Lublin		A
11292	78 Ulica	Bulwarowa	Lublin		A
11292	79 Ulica	Krancowa	Lublin		A
11292	80 Ulica	Peoniakow	Lublin		A
11292	81 Ulica	Al. Warszawska	Lublin		A
11292	82 Ulica	Bieczynskiego	Lublin		A
11292	83 Ulica	Szkolna	Lublin		A
11292	84 Ulica	Abrazowicka	Lublin		A
11292	85 Ulica	Kariowicza	Lublin		A
11292	86 Ulica	Hipoteczna	Lublin		A
11292	87 Ulica	Graniczna	Lublin		A
11293	1 Urbanistyka	Piac Lokietka	Lublin		A
11293	2 Urbanistyka	Piac Wolnosci	Lublin		A
11293	3 Urbanistyka	Piac Po Farze	Lublin		A
11293	4 Urbanistyka	Piac Zaskowy	Lublin		A
11296	1 Technika	Fabryka powozow	Lublin	Zanojska 15.	A
11296	1 Urbanistyka	Uklad miasta-dzielnica Bronowice	Lublin		A
11296	3 Urbanistyka	Uklad miasta-rejon ul. Kunickiego	Lublin		A
11297	1 Budynek	Spichlerz z d. folwarku	Lublin	Wioslarska +Zawborzyce	A
11298	1 Technika	Fabryka cykorii pobera mlyn Freitaga	Lublin	Kreta 5.	A

Nazwa	Objekt	Nazwa obiektu	Miejscowosc	Ulica	A
11259	1 Technika	Fabryka cykorii, poten alyn Freitaga	Lublin	Zamojska 26.	A
12700	1 Technika	Mlyn ropno-motorowy Ajberszutta, Gwercza	Lublin	Kacławickie 23.	A
12701	1 Technika	Mlyn motorowy Weinberga	Lublin	Stolarska 4	A
12702	1 Technika	Fabryka cykorii poten wag J. Caudra	Lublin	Kreta 3	A
12703	1 Technika	Browar i piekarnia mechaniczna Kijoka	Lublin	Podwale 7.	A
12704	1 Bop	Ospek ogrodnika / oddzielnego	Lublin	Kacławickie	A
12705	1 Archeologia	Osada	Lublin	Oswolicka +Dabrowa	A
12728	0 Technika	Krochmalnia i syropiarnia	Lublin	Betonowa 9	A
12729	0 Zespól	Zespól Wlasztorny os.Referoatow	Lublin	Bernardynska 15	A
12729	1 Technika	Budynek zarzadu	Lublin	Bernardynska 15	A
12729	2 Technika	Wazelnia w zespole browaru	Lublin	Bernardynska 15	A
12729	3 Technika	Dom mieszkalny w zespole browaru	Lublin	Bernardynska 15	A
12740	1 Urbanistyka	Plac Czechowicza	Lublin		A
12741	1 Budynek	Obora w ZDF	Lublin	Polnocna 22b	A
12	1 Dom	Kanienica	Lublin	Narutowicza 55	A
30014	1 Pub	Bank PNB	Lublin	Krakowskie Przed. 14-16.	A

.....
Llsc dokumentacji: 0

Llsc zabytkow: 8/4